
MANİSA Olay Gazetesi What-
sApp İhbar Hattı’na ulaşan bir

vatandaş, MASKİ'nin daha önce
sayaç değişimi için ücret alınmaya-
cağını duyurduğunu ancak şu
anda ücret talep edildiğini iddia
etti. Şikâyetlerini dile getiren vatan-
daş, "Manisa Büyükşehir
Belediyesi MASKİ, sayaç değişi-
minden sözde ücret almayacağını
söylemişti. Ancak 800 ile bin TL
arasında değişen tutarlarda ücret
alınıyor halkımızdan" diyerek tep-
kisini dile getirdi.

ÇARŞIDAKİ HESAP PAZARA UYMADI MI?

FERDİ Zeyrek, seçim meydan-
larında verdiği sözün ardından

seçildikten kısa bir süre sonra
kartlı sayaç değişiminden para
alınmayacağını duyurarak, şöyle
konuşmuştu: “Kartlı sayaçların
mekanik sayaca dönüşüm işlemi,
mevcut kartlı sayaçlar yerinden hiç
sökülmeden üç beş dakikalık kısa
bir sürede kurumumuzun teknik

ekiplerince yerinde
yapılacaktır. Bu
işlemleri yaparken
abonelerimizi
düşünerek sayaç
sökme, takma
ücreti, abone sö-
zleşme ücreti ve
mekanik sayaç
ücreti gibi işlem-
leri, abonelerimize
ücretsiz yapmayı
planladık.” 

ZEYREK ÜCRET ALINMAYACAK DEMİŞTİ!

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih
Balaban, belediye çalışmaları ve gün-

deme dair önemli açıklamalarda bulundu.
Balaban, Muradiye Mahallesi’ndeki projel-
erden altyapı sorunlarına, amatör spora
destekten kentsel dönüşüme kadar birçok
konuda bilgi verdi. Başkan Balaban, Mu-
radiye’nin belediye için çok önemli bir bölge
olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:
"Muradiye’de ek hizmet binamızı tamam-
ladık. Küçük bir belediye binası oldu. 29
Ekim’de açmayı planlıyorduk ancak bir
aylık gecikmeyle önümüzdeki günlerde
açılışını yapacağız. 2025 yılında başlaya-
cak altyapı çalışmalarıyla Muradiye’nin
altyapı sorununu kökten çözeceğiz. Kasım
ayında 3 bin 500 metrekare kilit parke taşı
döşedik. Muradiye’yi bir çekim merkezi ha-
line getireceğiz ve Cumhuriyet Halk Partisi
iktidarında ilçe olmasını sağlayacağız."

BALABAN BİLGİLENDİRMELERİNİ SÜRDÜRÜYOR
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5’te

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) tarafından gerçekleştirilen sayaç değişim işlemleriyle ilgili 
tartışmalar devam ediyor. MASKİ'nin sayaç değişimi için ücret talep etmesi, vatandaşların tepkisini topladı

FERDi BAŞKANIN
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, 31 Mart
seçimlerini kazanabilmek için
meydanlarda akla mantığa sığ-
mayan vaadlerde bulunmuştu.
Seçim bitti, başkanlık koltuğu-
nun sorumluluğu ağır geldi ve
Ferdi Zeyrek, vaadlerini gerçek-
leştirmekte zorlanmaya başladı.
2 ton suyu 1 lira yapan ancak
ardından da suya kademeli zam
yapmak zorunda kalan Başkan
Zeyrek, şimdi de ücretsiz ola-
cağını vadetttiği sayaç değişi-
minden para almaya başladı.

BiR VAADi DAHA
PALAVRA ÇIKTI!

CHP iktidarı Muradiye’yi ilçe yapacak!
Kadına yönelik şiddetle mücadele 
çok yönlü konularla ele alındı 

KADINA Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü ne-

deniyle; Manisa Valiliği, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektörlüğü, Man-
isa İl Jandarma Komutanlığı, Manisa
Büyükşehir Belediyesi, Manisa Adliye-
si, Manisa Barosu, Manisa İl Emniyet

Müdürlüğü, Şehzadele Belediyesi,
Yunusemre Belediyesi ve Manisa Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş
birliği ile düzenlenen “Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele Paneli”, MCBÜ
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. 7’de 6’da

Müdür Aktaş’tan Fatih mahallesinde
huzur ve güven mesajı İL Emniyet Müdürü

Fahri Aktaş, mahalli
seçimler sonrasında
muhtarlıklarında değişim
yaşanan mahallelere zi-
yaretlerini sürdürüyor.
Müdür Aktaş’ın son ziya-
ret noktası ise Fatih Ma-
hallesi oldu. Fatih Mahal-
lesi’nin yeni muhtarı Tan-
sel Satıcı’yı ziyaret eden
Emniyet Müdürü Aktaş,
görevinde başarılar dile-
di. Mahalle sakinlerinin
sorunlarını dinledi. 6’da
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MANİSA’NIN ilk ve tek
çocuk derneği olan Geleceği
Tasarlayan Gençler Derneği’nin
takımı Lavender Robotics, ge-
liştirdikleri robotla İtalya’da Ma-
nisa’yı temsil edecekler.
Türkiye'yi temsil etmek için 30
bin dolara ihtiyacı olan takım
üyeleri kendilerini destekleye-
cek sponsorlardan yardım bek-
lediklerini söyledi.   

Manisa’da Geleceği Tasar-
layan Gençler Derneği çatısı al-
tında çalışmalarını yürüten ve
yaklaşık bir yıl önce kurulan La-
vender Robotics takımı, katıl-
dığı yarışmalarda 8 ödül aldı.
‘Bilimin Ötesinde yolculuk’ pro-
jesi kapsamında çalışmalarını
Salihli’nin Kabazlı Mahalle-
si’ndeki atölyede sürdüren La-
vender Robotics takımı,
geliştirdikleri robotla önce İs-
tanbul’da, daha sonrada
İtalya’da yarışmaya katılacak. 

“BİR YILDA 8 ÖDÜL 
KAZANDIK” 

Takım kaptanı Ada Kızıl,
amaçlarının robotik ve sistem
eğitimlerini ulaşamayan çocuk-
ları, ulaşmak olduğunu söyledi.
Kızıl “Dezavantajlı çocukları
bilim ve teknolojiyi ulaştırarak,

onların hayallerine giden yolda
potansiyellerini keşfetmelerine
eğitimlerle yardımcı oluyoruz.
Bizlerde bu alanda kendimizi
geliştirip, takımla birlikte ulus-
lararası robotik yarışmalara ka-
tılıyoruz. Türkiye’nin ve
dünyanın en büyük teknoloji
festivali Teknofest başta olmak
üzere uluslararası yarışmalara

katılıyoruz. Takım olarak ulus-
lararası 8 tane ödül kazanırken,
ülkemize ödül kazandıranlar-
dan biri olduk” dedi. 

“ÜLKEMİZİ İTALYA’DA 
TEMSİL EDECEĞİZ” 

Takım kaptanlarından Ege
Kızıl, Lavender Robotics’i 7 ar-
kadaş ile birlikte “Hiçbir meraklı
zihin geride bırakılmamalı” di-

yerek kurduklarını söyledi. Bu-
güne kadar birçok yarışmaya
katıldıklarını anlatan Kızıl,
“Kendi hayatımız boyunca ro-
botik eğitiminin ayrıcalıklı bir
zümreye ayrıldığını gördük. Ka-
tıldığımız tüm yarışmalara özel
eğitim kurumları veya bazı ke-
simler katılıyordu. Düşündük ki
neden bu konuda neden tut-

kulu olan ve kendini geliştirmek
isteyen gençlerde bu eğitimler-
den ücretsiz bir şekilde fayda-
lanıp, kendilerini
kanıtlamasınlar. 

Gerçekten amacımızın da
başarıya ulaştığına inanıyoruz.
Bir yıl gibi kısa bir sürede Ame-
rika ve Türkiye’nin en büyük
teknoloji festivali Teknofest’ten
ödüller aldık. Toplamda bir
yılda 8 ödül kazandık. Ülkemizi
FTC Yunanistan Şampiyona-
sında hem robot tasarımı, hem
de promod ödülünü getirdik.
Şimdi önümüzdeki süreçte ül-
kemizi İtalya’da temsil edece-
ğiz. Ülkemizi ayrıca Amerika’da
temsil etmek istiyoruz. İtalya’da
ülkemizi en iyi şekilde temsil
edebilmek için sponsorların
desteğine ihtiyacımız var.” diye
konuştu. 

“İTALYA’DAKİ 
YARIŞMADA GÖREV

YAPACAK ROBOTUMUZ 
HAZIR” 

İstanbul FTC ve İtalya
FTC’deki yarışmalara katıla-
caklarını anlatan Takımın Me-
kanik Kaptanı Mert Yağmurlu,
“Hazırlamış olduğumuz robot,
İstanbul’daki yarışmaya katıla-

cak, ayrıca İtalya’da ülkemizi
temsil edecek. Katılacak oldu-
ğumuz yarışmalarda çok
güçlü sponsor desteği olan
rakiplerimiz var. Bizimde şuan
güçlü desteğe ihtiyacımız var”
derken,  Takımın Mekanik Bö-
lümü üyesi Ata Ömer Döner
ise “FTC’de her farklı bir tema
belirleniyor ve bu temaya özel
projeler hazırlamanız gereki-
yor. Farklı görevler veriliyor. Bu
görevlere özel robot yapmanı
gerekiyor. İtalya’daki yarış-
mada görev yapacak robotu-
muz hazır. Robotumuzla
İtalya’da ödül almayı planlıyo-
ruz” dedi.  

"ÜLKEMİZİ TEMSİL 
EDEBİLMEK İÇİN 
30 BİN DOLARA

İHTİYACIMIZ VAR" 
Hayallerinin gerçekleştiril-

mesinde katkısı olan herkese
teşekkür eden takımın Yazılım
Kaptanı Yusuf Karamuk ise,
“Önümüzdeki süreçte ülkemizi
daha iyi temsil edebilmek için
30 bin dolara ihtiyaç var. Bu
bütçeyi takım üyelerimizin yol,
konaklama ve robotik malze-
mesi için kullanacağız” diye ko-
nuştu.  İHA

Manisa’yı İtalya’da temsil edecekler  

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sinde İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğünce öğretmenlere eğlence
programı düzenlendi. Müzik

öğretmenleri tarafından verilen
konserde öğretmenler de gö-
nüllerince bir akşam yaşadı.   

Sarıgöl Belediyesi Düğün
Salonunda gerçekleştirilen eğ-
lence programında okullarda
görevli müzik öğretmenleri bir-
birinden güzel parçaları hem
çalıp hem de seslendirirken
programa katılan öğretmenler
ve aileleri de gönüllerinde bir
akşam geçirdi. 

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak, "24
Kasım Öğretmenler Günü Kut-

lama Etkinlikleri kapsamında
ilçemizde görev yapan değerli
öğretmenlerimizin birbirini ta-
nıması, kaynaşması ve moral
motivasyonunu artırarak daha
verimli çalışmalar yapması için
'Öğretmen Günü Gecesi' dü-
zenledik. Sarıgöl Belediyesi
Düğün Salonunda gerçekleş-
tirdiğimiz etkinliğe okul idare-
cilerimiz, öğretmenlerimiz ve
aileleri katıldı. Müzik öğret-
menlerimizin çalıp söylediği
türküler, salonu dolduranlar
tarafından büyük beğeni top-

ladı. Öğretmenlerimiz gönülle-
rince eğlendi. Programda
görev alan müzik öğretmenle-

rimize, salonu bize tahsis
eden Sarıgöl Belediyemize te-
şekkür ederiz." dedi.  İHA

Müzik öğretmenlerinden meslektaşlarına müzik ziyafeti   
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YENİ HASTANE ECZANESİ
1821 - Panama, İspanya'dan bağımsızlığını ilan etti.
1893 - Kadınlar ilk kez bir ulusal seçimde (Yeni Zelanda genel seçimleri) oy kullandı.
1905 - İrlanda siyasi partisi, Sinn Féin kuruldu.
1912 - Arnavutluk, Osmanlı İmparatorluğu'ndan bağımsızlığını ilan etti.
1918 - Kâzım Karabekir Paşa'nın Kars'tan İstanbul'a gelişi.
1943 - Winston Churchill, Franklin D. Roosevelt ve Josef Stalin Tahran'da toplandı.
1951 - Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kabul edildi. Kanun, 1 Ocak 1952'de yürürlüğe
girdi.
1958 - Türkiye-Fransa ve Türkiye-Belçika arasında mali yardım anlaşmaları imzalandı.
1962 - Amerika Birleşik Devletleri, Türkiye'deki orta menzilli Jüpiter füzelerini sökme
kararı aldı.
2002 - Mombasa Hava Limanından kalkan bir İsrail uçağına iki füze atıldı.

GÜNÜN OLAYI

"Kuyu-46" operasyonlarında 166 şüpheli yakalandı

ORGANİZE suç örgütleri ve
çeteler gibi tefecilere de göz
açtırmayacaklarını vurgulayan
Yerlikaya, Adana, Afyonkarahi-
sar, Ağrı, Ankara, Antalya, Art-
vin, Aydın, Balıkesir, Bitlis,
Burdur, Bursa, Çanakkale,
Çankırı, Çorum, Denizli, Diyar-
bakır, Edirne, Elazığ, Erzincan,
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep,
Hatay, Isparta, Mersin, İstan-
bul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırşe-
hir, Konya, Manisa, Mardin,
Muğla, Muş, Nevşehir, Ordu,
Samsun, Siirt, Sinop, Sivas,

Tokat, Trab-
zon, Şanlıurfa,
Uşak, Van,
Yozgat, Zon-
guldak, Bat-
man, Bartın,
Ardahan, Iğdır,
Yalova, Karabük,
Osmaniye ve Düzce'de
"Kuyu-46" operasyonlarının
düzenlendiğini ifade etti.

Bakan Yerlikaya, operas-
yonda yakalanan 166 şüpheli
hakkında, tefecilik, kamu
kurum ve kuruluşlarının zara-

rına yönelik nitelikli dolandırıcı-
lık, kişilere karşı nitelikli dolan-
dırıcılık, parada sahtecilik,
resmi ve özel belgede sahteci-
lik, Vergi Usul Kanunu'na mu-
halefet suçlarından soruşturma
başlatıldığını aktardı.

Operasyonlar sonucu, 20
ruhsatsız tabanca, 4 ruhsatsız
av tüfeği ile çok sayıda çek ve
senedin ele geçirildiğini, sahte
plaka basılan bir atölyenin de
deşifre edildiğini anlatan Yerli-
kaya, "Operasyonları koordine
eden Cumhuriyet Başsavcılık-

larımızı ve
gerçek-

leşti-

ren
kahra-

man polis-
lerimizi tebrik

ediyorum. Allah ayağınıza taş
değdirmesin. Milletimizin duası
sizinle." değerlendirmesinde
bulundu. İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 56 ilde tefecilere ve dolandırı-
cılara yönelik mali suç örgütlerine düzenlenen "Kuyu-46"
operasyonlarında 166 şüphelinin yakalandığını bildirdi.
Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
suç ve suçlularla mücadelelerini azim ve kararlılıkla sürdür-
meye devam edeceklerini belirtti.

Selendi Polisinden KADES broşürü   
SELENDİ’DE 25 Kasım

Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü
kapsamında, Selendi İlçe Em-
niyet Amirliği personeli tarafın-
dan bilgilendirme ve broşür
dağıtımı gerçekleştirildi.  

Ailenin Korunması ve Ka-
dına Karşı Şiddetin Önlenme-
sine Dair Kanun kapsamında;
şiddete uğrayan veya şiddete
uğrama tehlikesi bulunan ka-

dınların, çocukların, aile birey-
lerinin korunması ve bu kişi-
lere yönelik şiddetin
önlenmesi amacıyla çalışmalar
yürüten Selendi İlçe Emniyet
Amirliğinde görevli polisler ta-
rafından vatandaşlar bilinçlen-
dirilirken, Kadına Karşı
Şiddetle Mücadele ve KADES
hakkında farkındalık oluştur-
mak adına da broşür dağıtımı
yapıldı. İHA

Jandarmadan emniyet kemeri denetimi   
MANİSA'DA trafik jandar-

ması tarafından yapılan emni-
yet kemeri uygulamasında
aranan 2 şahıs ile birlikte ya-
kalaması bulunan 2 araç ya-
kalandı.   

Manisa Trafik Jandarması
Timlerince; 26 Kasım tari-
hinde, “Emniyet Kemeri Kul-
lanımına” yönelik özel trafik
denetimi gerçekleştirildi. Ya-
pılan denetim sonucunda
1.364 araç ve sürücü kontrol
edilerek, 58 araç ve sürücü-
süne trafik idari para cezası
düzenlendi. 9 aracın trafikten

men edildiği uygulamada
aranan 2 şahıs ve 2 yakala-

malı aracın da yakalandığı
bildirildi.  İHA

Okul servis araçları denetimleri 
aralıksız olarak devam ediyor   

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü trafik ekiplerince okul ser-
vis araçlarına yönelik denetimler
hız kesmeden devam ediyor.
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
Trafik Denetleme Şube Müdür-

lüğü ve ilçe trafik birimleri tara-
fından; 26 Kasım tarihinde 22
ekip ve 46 personel ile okul ser-
vis araçları denetimi gerçekleş-
tirildi. Yapılan denetimlerde 257
araç ve sürücüsü kontrol edilir-
ken, kusurlu görülen 4'ü mua-
yenesiz araç biri de sigortasız
olması nedeniyle toplam 5 araç
ve sürücüsüne 5 bin 208 TL
idari para cezası uygulandı. De-
netimlerde ayrıca 4 aracın da
trafikten men edildiği bildirildi.
İHA

Aracında yüzlerce sentetik
ecza hapıyla yakalandı   

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde jandarma asayiş ekip-
leri tarafından durdurulan bir

araçta yapılan aramada 1218
adet sentetik ecza hapı ele ge-
çirdi.   

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı KOM ve İstihbarat Şube
Müdürlükleri ile Yunusemre İlçe
Jandarma Komutanlığı asayiş
ekipleri tarafından, bugün O.A.
(21) isimli şahsın kullandığı
araçta yapılan aramada 1218
adet sentetik ecza hap ele ge-
çirildi. Şüpheli şahsın gözaltına
alınırken emniyetteki sorgusu-
nun devam ettiği öğrenildi. İHA

Sattığı milyonluk otomobili
yedek anahtarla çaldırttı

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde çalınan otomobil, polis
ekiplerinin çalışmaları sonucu
Antalya’da bulundu. Gözaltına
alınan 2 şüpheli tutuklanırken,
aracı 6 yıl önceki sahibinin
yedek anahtarla çaldırttığı or-
taya çıktı.   

Olay, Salihli’nin
Kurtuluş Mahal-
lesi’nde meydana
geldi. Edinilen
bilgiye göre,
K.Y.’ye (50) ait
evinin önünde
park halinde bulu-
nan milyonluk Merce-
des otomobili, kimliği belirsiz
kişi ya da kişilerce çalındı. Ara-
cının çalındığı fark eden vatan-
daş, durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine Salihli İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, hırsızlık olayının
aydınlatılması için çalışma baş-
lattı. Otomobilin geçebileceği
güzergahlarda yapılan araş-

tırma sonucu PTS kayıtlarından
aracın Salihli’den çıkış yaptığı
tespit edildi. Ekipler, Salihli’ye
kiralık araçla gelen şüphelilerin
park halindeki aracı çaldıktan
sonra arka arkaya Antalya'ya
gittiklerini tespit etti. Antalya İl

Emniyet Müdürlüğü ile ko-
ordineli çalışma so-

nucu şüpheliler
H.P. (24) ve İ.D.
(24) yakalanarak
gözaltına alındı.
Araç sahibine

teslim edilirken,
gözaltına alınan 2

şüpheli çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanarak

cezaevine gönderildi. 
Şüphelilerin ilk ifadesinde

milyonluk Mercedes otomobilin
2018 yılındaki sahibi M.U.’nun
kendilerine aracın yedek anah-
tarını ve adresini vererek, yeni
satın aldığı aracı alıp gelmele-
rini istediğini belirttikleri öğre-
nildi. İHA
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
MASKİ Genel Müdürlüğü 2024
yılı 2. Olağan Genel Kurulu 2.
Birleşimi öncesi açıklamalarda
bulundu. Öncelikli hedeflerinin
Manisa'daki su kaynaklarının
korunması ve yeni su kaynakla-
rını belirlemek olduğunu kayde-
den Başkan Zeyrek, gazi, şehit
yakınlarına ve engelli ailelerine
uygulanan indirim oranının da
yüzde 40'tan yüzde 50'ye yük-
seltildiğini açıkladı.   

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü'nün 2024 yılı 2.
Olağan Genel Kurulu 2. Birle-
şimi gerçekleştirildi. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek gündem
maddelerinin görüşülmesin-
den önce açıklamalarda bu-
lundu. Başkan Zeyrek, “Su
yaşam kaynağımız olan ve ya-
rınlara bırakacağımız en kıy-
metli mirasımızdır. O nedenle
su fiyatlandırma politikaları-
mızı, kullanıcıların su kaynak-
larımızı verimli ve tasarruflu
şekilde kullanmalarını sağlaya-
cak şekilde planlamayı hedef-
ledik. Bu amaçla toplumun su
kullanımı konusundaki sosyal
sorumluluğunu ve farkındalığı-
nın artırılmasını sağlayacağız.
Bununla birlikte, Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü olarak en büyük
hedefimiz halkımıza kesintisiz
ve sağlıklı su hizmeti sunmak-
tır. 2025 yılı için öncelikli he-
deflerimizden biri, su
kaynaklarımızın korunması ve
yeni su kaynaklarının tespiti
olacaktır. 

“KaYIP KaÇaKLaR
aZaLTILaCaK” 

Başkan Zeyrek, “Aynı za-
manda su ve atıksu hizmetleri-
mizin daha kaliteli,
sürdürülebilir ve etkili bir şe-
kilde yürütülmesi amacıyla,
Manisa'mız genelinde altyapı
coğrafi haritasının belirlenmesi
için kapsamlı çalışmalar ger-
çekleştireceğiz. İklim krizi ne-
deniyle ilimizin gelecekte
karşılaşabileceği olabilecek su
kıtlıklarına karşı önleyici bir
adım olarak Gediz ve Kuzey
Ege Havzalarının su kalitesinin
izlenmesi ve iyileştirilmesi, su
yönetimimizin temel taşların-
dan biri olarak belirledik. Su
kayıp ve kaçaklarının azaltıl-
ması 2025 yılı için öncelikli he-
deflerimiz arasında yer alıyor.
SCADA sisteminin kapsamının
genişletilmesi ve tam anlamıyla
devreye alınması sayesinde,
suyun izlenmesi ve kayıpların
tespiti konusunda önemli bir
ilerleme kaydedeceğiz. Su yö-
netimi modelinin geliştirilmesi
ile birlikte, su kayıplarının mini-
mize edilmesi yönünde etkin
eylem planları devreye sokacak
ve böylece kaynaklarımızı daha
verimli kullanacağız. 

“aLTYaPI iYiLEŞTiRME 
PROJELERini 

GELiŞTiRECEĞiZ” 
2025 yılında altyapıya yö-

nelik önemli çalışmalar yapıla-
cağını belirten Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “İçme suyu ve
atıksu altyapı ve tesislerinin ye-
nilenmesi 2025 yılı performans
programımızın önemli bir par-
çasını oluşturuyor. Bu kap-

samda Manisa genelinde alt-
yapı iyileştirme projelerini yürü-
teceğiz, yeni hatlar döşeyecek
ve mevcut hatların kapasitesini
artıracağız. Özellikle atıksu
arıtma kapasitelerinin artırılması
ve mevcut arıtma tesislerinin
modernizasyonu, çevresel sür-
dürülebilirlik açısından da kritik
bir adım olacaktır. Bu süreçte,
ileri teknolojiler kullanılarak
atıksuların daha verimli şekilde
arıtılması ve geri kazanım oran-
larının artırılmasını sağlayaca-
ğız” dedi. 

“EnERJi VERiMLiLiĞini 
saĞLaYaCaK PROJELER 
HaYaTa GEÇiRiLECEK” 
Başkan Zeyrek, “Enerji ve-

rimliliği ve çevre dostu yakla-
şımlar da 2025 yılı performans
programımızın temel bileşenleri
arasında yer alıyor. Enerji tüke-
timini azaltmak amacıyla,
arıtma tesislerimizde enerji ve-
rimliliği sağlayacak projeler ha-
yata geçirilecek ve çevreye
duyarlı teknolojiler kullanaca-
ğız. Böylece hem maliyetleri-
mizi düşürecek hem de
çevresel etkileri en aza indire-
ceğiz” dedi. 

“HiZMET KaLiTEMiZi 
sÜREKLi iZLEYECEK 
VE iYiLEŞTiRECEĞiZ” 

Başkan Zeyrek, “Vatan-
daşlarımızın hizmetlerimizden
daha memnun kalmalarını
sağlamak amacıyla, memnuni-
yet anketleri düzenlenecek,
hizmet kalitemiz sürekli olarak
izleyecek ve iyileştirileceğiz.
Sayaç okuma süreçlerinin diji-
talleşmesi, iş süreçlerimizin
hızlandırılmasına katkıda bulu-
nacak ve vatandaşlarımıza

daha hızlı çözümler sunaca-
ğız. Ayrıca, muhtarlıklar ile
daha yakın iş birliği ve koordi-
nasyon sağlanarak, yerel ihti-
yaçlar daha hızlı ve etkili bir
şekilde karşılayacağız” dedi. 

“HaLKIMIZLa 7/24
iLETiŞiM KURaCaĞIZ” 

Başkan Zeyrek, “Alo 185
telefon hattımızla ÇÖZMER
merkezindeki personel ve tek-
nik alt yapı kapasitemizi artıra-
rak halkımızla 7/ 24 kesintisiz
iletişim sağlayacağız. Gelir tah-
silat süreçlerinin daha etkin
hale getirilmesi ve iç kontrol
mekanizmalarının güçlendiril-
mesi ile MASKİ'nin mali sürdü-
rülebilirliğini artıracağız. Aynı
zamanda, araç ve makine yö-
netimi, depo ve varlık yönetimi
gibi operasyonel süreçlerdeki
verimliliğimizi artıracak projeleri
de hayata geçireceğiz” ifadele-
rini kullandı. 

“GaZi, ŞEHiT 
YaKInLaRI VE EnGELLi 

aiLELERinE sUDa 
inDiRiM” 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,

“Ekonomik anlamda zor gün-
ler geçiren halkımıza destekle-
rimiz eksiksiz sürmeye devam
edecek. İl genelinde bulunan
14 bin 741 engelli abonesi için
engelli aboneliği tarifelerini; ai-
lede 1 engelli olduğunda
yüzde 40 olan indirim oranının
yüzde 50'ye yükseltilmesi, 1.
kademe 3 ile 30 metreküp, 2.
kademe 31 metreküp ve üzeri
olarak düzenlenecektir. 

Ayrıca 103 zihinsel yetersiz
çocuğumuzun eğitim gördüğü
ZİÇEV Vakfının su aboneliğinin
mesken tarifesinin 1. kademe
ücretini yüzde 10'u yani 2.30
TL olarak uygulayacağız. İl ge-
nelinde bulunan 880 gazi,
şehit, dul ve yetim ailelerinin
su aboneliği tarifelerinde, 1.
kademe 1.30 metreküp, 2.ka-
deme 31 metreküp olmak
üzere yüzde 50 indirim uygu-
layacağız. İl genelinde bulu-
nan 563 fakir ve yaşlı abonesi
ücret tarifesi ve kademe aralı-
ğını, 1. kademe 3 ve 30 metre-
küp, 2. kademe 31 metreküp
ve üzerini yüzde 25 indirimli
uygulayacağız.

İl genelinde bulunan 449
depremzede aile için doğal
afet ve mesken abonelikleri in-
dirim ücret tarifesi uygulama-
sını 31 Mart 2025 tarihine
kadar uzatacağız. İl genelinde
bulunan 2939 adet hayvancılık
ile geçinen ailelerimize ait,
hayvancılık aboneliği ücret ta-
rifesinin kademe aralığında, 1.
kademe 1.40 metreküp 19 TL,
2. kademe 41 metreküp ve
üzerini 35 TL'den sunacağımı-
zın müjdesini veriyorum” dedi. 

GÜnDEM MaDDELERi 
KaBUL EDiLDi 

Genel Kurulun 1.birle-
şimde komisyona sevk edilen
23 gündem maddesi ve 1
önerge görüşüldü. 2025-2029
Stratejik Planı, 2025 yılı Per-
formans Programı, ilçelerde
devam eden yatırımlar için ek
kredi talepleri, araç ve iş ma-
kinesi alımı gibi başlıklardan
oluşan gündem maddelerin-
den 39. maddeye AK Parti ve
MHP meclis üyeleri ret oyu
verdi. İlgili madde diğer parti-
lerin oy çokluğuyla kabul
edildi.  iHa

Manisa’da yeni su kaynakları arayışına girildi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin 2025 yılı tahmini
bütçesi 11 milyar 871 milyon
725 bin lira olarak belirlendi.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, ‘Ken-
dine yeten Manisa, kendine
yeten belediye’ vizyonuyla ha-
reket ettiklerini belirtti.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Kasım ayı Olağan
Meclis Toplantısı 2. oturumu,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. Meclis
toplantısında Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin 2025 yılı
performans programı tasarısı
ile 2025 mali yılı bütçe tasarısı
görüşüldü. Bütçe ile ilgili de-
ğerlendirmede bulunan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,
31 Mart Mahalli İdare seçimle-
rinin ardından yeni bir döne-
min inşası için çalışmalara
başladıklarını ifade etti.

Başkan Ferdi Zeyrek,
“Kendine yeten Manisa, Ken-
dine yeten Belediye’ olma viz-
yonuyla hazırladığımız
planımızı bir önceki ay mecli-
simizin de onayını alarak ic-
raata koyduk. Yeni plan
döneminin ilk bütçesini de
bugün oylayacağız. Mani-
sa’ma ve Manisalılara ait kay-
nakların etkin, ekonomik ve
verimli kullanılması tek der-
dim. İhtiyacı olanlara ihtiyaç
duydukları anda en kaliteli hiz-
meti sunmak, kentsel sorun-
lara sürdürülebilir çözümler
üretmek için çaba sarf ediyo-
ruz” dedi. 

Geride kalan yıllarda eğ-
risi ile doğrusu ile yapılan işler
ve kullanılan bütçelerin oldu-
ğunu söyleyen Başkan Zey-
rek, “Biz göreve geldiğimizde
6 milyar 849 bin 880 lira gelir,
7 milyar 900 milyon lira gider
tahmini yapılan bütçeyi dev-

raldık. Bütçe demişken; gelir-
lerimizin yaklaşık yüzde 85’i
merkezi idarenin topladığı
vergi gelirlerinden Manisa Bü-
yükşehir Belediyesine aktar-
dığı paylardan oluşuyor. Bu
gelir de Türkiye’nin genel eko-
nomik seyrinden doğrudan et-
kilenen bir gelir ve artış oranı
çok yüksek değil. Gelir tara-
fında hal böyle iken harcama-
lar ise maalesef çok yüksek
oranlarda artıyor. Bu da bele-
diyemizi çok büyük bir finan-
sal baskı altında çalışmak
zorunda bırakıyor. Biz bu şart-
larda hizmetin kalitesini artır-
maya, ihmal edilmiş
altyapımızı yenilemeye, bütçe-
mizi yapmaya çalışıyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

YaPILan ÇaLIŞMaLaRI 
anLaTTI 

Bugüne kadar yapılanları
anlatan Başkan Zeyrek, “İhale
süreçleri tamamlanmış ve
devam eden işlerin en sağlıklı
şekilde yürütülmesi için ön-
lemlerimizi aldık. Özellikle de-
zavantajlı, sosyal dışlanma,
yoksulluk içinde olan hemşeri-
lerim için sosyal destek prog-
ramlarına ağırlık verdik. Su
teknik altyapısından sonra, en
önemli kentsel teknik altyapı
yatırımı olarak gördüğüm ula-
şım için planlama çalışmalarını
başlattık.

Toplu taşımada mevcut
darboğazların önüne geçmek
için hem kooperatiflere hem
vatandaşlarıma destek olacak
mali destekleri başlattık. Kırsal
kalkınmada çiftçimize üretim
destekleri verdik. Vermeye
devam ediyoruz” diye ko-
nuştu. 

“2 MiLYaR 500 MiLYOn 
LiRaYI iLÇELERiMiZE 
HaKKaniYETLi BiR

ŞEKiLDE 
BÖLÜŞTÜRDÜK” 

2025 yılının program ve

bütçesini oluştururken katı-
lımcı ve ortak akıl anlayışıyla
hareket edildiğini kaydeden
Başkan Zeyrek, “17 belediye
başkanımla birebir görüştük.
Manisa’mızın sorunlarını ve ih-
tiyaçlarını birlikte masaya ya-
tırdık. Öngördüğümüz yatırım
bütçemizin çevre, katı atık ve
kırsal kalkınma destekleri hari-
cinde yaklaşık 2 milyar 500
milyon lirasını ilçe belediye
başkanlarımızla birlikte ilçele-
rimize hakkaniyetli şekilde
bölüştürdük” dedi. 

“KILI KIRK YaRaCaĞIZ, 
inCE ELEYiP sIK
DOKUYaCaĞIZ” 

Manisa’ya ait her bir ku-
ruşun kıymetli olduğunu vur-
gulayan Başkan Zeyrek, “Bu
nedenle kılı kırk yaracağız,
ince eleyip sık dokuyacağız.
Dirençli, sağlıklı, sürdürülebilir
bir Manisa ve Manisa’da ya-
şamaktan mutlu olan hemşeri-
lerim için yeni finansman
yöntemleri geliştireceğiz. Önü-
müzdeki dönem bütçemizde
de altyapı yatırımları, sosyal
hizmetler ile destek program-
ları ve özellikle çiftçi destekleri
artarak devam edecek. Yatırım
önceliklerimiz tamamıyla insan
odaklı olacak.  

Çocuk, kadın, yaşlı, engelli
ve gençlerimizi merkeze aldı-
ğımız projeleri hayata geçire-
ceğiz. İsraftan, çatışmadan
uzak Manisa’m için daha iyisi
için çalışacağız, üreteceğiz. 

Bu noktada; 2025 yılı geliri-
mizi 11 milyar 871 milyon 725
bin lira olacaktır. 2025 yılı gi-
derimiz ise 14 milyar 524 mil-
yon 898 bin lira olacaktır.
2025 yılı finansmanını ise 2
milyar 653 milyon 173 bin lira
olarak takdirlerinize sunduk.
Manisa’ma hayırlı uğurlu
olsun” ifadelerini kullandı.
Başkan Ferdi Zeyrek’in konuş-
masının ardından gündem
maddelerinin oylanmasına ge-
çildi. 

2025 yılı performans prog-
ramı tasarısı oy birliği ile kabul
edilirken, 2025 mali yılı bütçe
tasarısı oy çokluğu ile kabul
edildi.  iHa

Manisa'nın 2025 yılı bütçesi 
11 milyar 871 milyon 725 bin TL   
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi'ne bağlı MASKİ'nin
sayaç değişimi sırasında ücret
talep etmesi, vatandaşların
tepkisini topladı. 

Manisa Su ve Kanalizasyon

İdaresi (MASKİ) tarafından ger-
çekleştirilen sayaç değişim iş-
lemleriyle ilgili tartışmalar
devam ediyor. 

Maski saYaÇ
dEĞiŞiMindE ÜCRET 

aLMaYa dEVaM EdiYOR
MANİSA Olay Gazetesi

WhatsApp İhbar Hattı’na ula-
şan bir vatandaş, MASKİ'nin
daha önce sayaç değişimi için
ücret alınmayacağını duyurdu-
ğunu ancak şu anda ücret
talep edildiğini iddia etti.

Şikâyetlerini dile getiren va-
tandaş, "Manisa Büyükşehir
Belediyesi MASKİ, sayaç deği-
şiminden sözde ücret almaya-
cağını söylemişti. Ancak 800 ile
bin TL arasında değişen tutar-
larda ücret alınıyor halkımız-
dan" diyerek tepkisini dile
getirdi.

FERdi zEYREk ÜCRET 
aLınMaYaCak dEMiŞTi

Ferdi Zeyrek, seçim mey-
danlarında verdiği sözün ar-
dından seçildikten kısa bir
süre sonra kartlı sayaç değişi-
minden para alınmayacağını
duyurarak, şöyle konuşmuştu:
“Kartlı sayaçların mekanik sa-

yaca dönüşüm işlemi, mevcut
kartlı sayaçlar yerinden hiç sö-
külmeden üç beş dakikalık
kısa bir sürede kurumumuzun

teknik ekiplerince yerinde ya-
pılacaktır. Bu işlemleri yapar-
ken abonelerimizi düşünerek
sayaç sökme, takma ücreti,

abone sözleşme ücreti ve me-
kanik sayaç ücreti gibi işlem-
leri, abonelerimize ücretsiz
yapmayı planladık.”

Ücretsiz değişecekti: MASKi sayaç
değişiminde 897 lira alıyor 
Ücretsiz değişecekti: MASKi sayaç
değişiminde 897 lira alıyor 

Manisa’nın Saruhanlı il-
çesinde bağ budama ücretleri
belirlendi. Saruhanlı Ziraat
Odası Başkanı Aydoğan Okur,
yeni yevmiye fiyatını duyurdu.

Çiftçilerin ve tarım işçilerinin
merakla beklediği açıklama,
budama sezonunun başlama-
sıyla geldi. Saruhanlı Ziraat
Odası Başkanı Aydoğan Okur,
bağ budama yevmiye fiyatlarını
duyurdu. Bağ budama çalış-
maları için yevmiye ücreti 1.250
TL olarak güncellenirken, gün-
lük çalışma süresi ise 8 saat
olarak belirlendi. 

Saruhanlı Ziraat Odası Baş-
kanı Aydoğan Okur, yaptığı
açıklamada fiyatın çiftçiler ve

işçiler için hayırlı olmasını di-
ledi.

Saruhanlı’da bağ budama ücretleri belirlendi!

TEMizLik hizmetlerinde
kullanılan araç filosunu güçlen-
diren Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, çevreye duyduğu
sorumluluğu bir adım daha ileri
taşıyarak, tamamen yerli ve
yüzde 100 elektrikli fil adı veri-
len 4 vakumlu süpürge alarak
araç filosunu güçlendirdi.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, temizlik hizmetlerinde kul-
lanmak üzere tamamen yerli
üretim ve yüzde 100 elektrikli
vakumlu süpürgeleri kullan-

maya başlıyor. Kaldırım, ana
arter ve dar alanlar için tasarla-
nan vakumlu süpürge ile per-
sonel daha az yorulacak, daha
fazla bölgenin temizliğini sağla-
yacak. Elektrikli olması, sürdü-
rülebilir çevre politikalarına
katkı sunmasının yanında kulla-
nım kolaylığı ile de dikkat çeki-
yor. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, 'Fil' isimli vakumlu
elektrikli süpürgeyi denedi ve
performansını değerlendirdi.

Araçların performanslarının de-
ğerlendirileceğini, başarılı gö-
rülmesi halinde süpürge
sayısının artacağını söyleyen
Başkan Zeyrek, böylelikle daha
geniş alanda kullanım sağlana-
cağını söyledi. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin çevreye
duyarlılığını ve teknolojiyi etkin
bir şekilde kullandığını gösteren
yerli üretim ve tamamen elek-
trikli bu araçlar, geniş kullanım
alanıyla Manisa'nın temizliğine
önemli katkılar sunacak.  iHa

Manisa'yı filler temizleyecek   Manisa'yı filler temizleyecek   

sELEndi’dE geçtiğimiz ay
göreve başlayan Selendi Kay-
makamı Tarık Safa Kahveci zi-
yaretlerine siyasi partiler ile
devam etti.  

Kaymakam Kahveci siyasi
parti ziyaretleri kapsamında
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK
Parti), Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP), Milliyetçi Hareket Partisi

(MHP) ve Yeniden Refah Partisi
(YRP) ilçe teşkilatlarına ziyaret-
lerde bulundu. Kaymakam
Kahveci AK Parti İlçe Başkanı
Şafak Aydoğuş, CHP İlçe Baş-

kanı Selim Kurt, MHP İlçe Baş-
kanı Mehmet Karabulut ve YRP
İlçe Başkanı Halil İbrahim Kaya
ve yönetim kurulu üyeleri tara-
fından karşılandı. Başkan ve

yönetim kurulu üyeleri ile bir
süre sohbet ettikten sonra Kay-
makam Kahveci ziyaretlerine
son verdi.  

Siyasi Parti temsilcileri de

geçen haftalarda Kaymakam
Tarık Safa Kahveci’yi maka-
mında ziyaret ederek yeni gör-
evinde başarılar dilemişlerdi.
iHa

Kaymakam Kahveci siyasi partileri ziyaret etti 

Manisa’dan dünyanın
dört bir yanına yaptıkları ihra-
catla sektörde öncü firmalar
arasında yer alan Cemar Mer-
mer ve Traverten, 26-29 Kasım
tarihleri arasında TÜYAP İstan-
bul Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen ve 24 farklı
sektörden 300’den fazla firma-
nın katıldığı MÜSİAD Expo
Uluslararası Ticaret Fuarı’na
katılım sağladı.   

Sektördeki öncü girişim-
leri, değişen ve gelişen tekno-
lojiye sağladıkları uyum ile
uluslararası pazarda önemli bir
noktada söz sahibi olan ve Ku-
la’nın olduğu kadar ülkemizin
de gururu olan Cemar Mermer
ve Traverten, dünya genelin-
deki fuarlara katılım sağladığı
gibi TÜYAP İstanbul Fuar ve
Kongre Merkezi’nde düzenle-
nen ve 24 farklı sektörden

300’den fazla firmanın yer al-
dığı Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD)
EXPO 2024 Uluslararası Ticaret
Fuarı’na katılım sağladı. Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek ve Ticaret
Bakanı Ömer Bolat'ın katılı-
mıyla kapılarını ziyaretçilerine
açan fuardan beklentilerinin
yüksek olduğunu dile getiren

firmanın Genel Müdürü Yusuf
Yalçın, çeşitli sektördeki katı-
lımcılar sayesinde firmanın geli-
şimine de katkı
sağlayacaklarını dile getirdi. İş
dünyasının önemli etkinlikleri
arasında bulunan ve 1 milyar
dolarlık iş hacmi hedefleyen
fuar sayesinde tarihi ve turiz-
miyle ön plana çıkan Kula ilçe-
sinin de tanıtımına katkılar
sağladıklarını dile getiren Genel

Müdür Yalçın, fuarda temsil
güçlerini en iyi şekilde kullana-

rak sektördeki öncülüklerini ko-
ruyacaklarını kaydetti.  iHa

Cemar Mermer MÜSİAD EXPO’da göz doldurdu   Cemar Mermer MÜSİAD EXPO’da göz doldurdu   
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YunuseMRe Bele-
diye Başkanı Semih
Balaban, belediye
çalışmaları ve gün-
deme dair önemli
açıklamalarda
bulundu. Bala-
ban, Muradiye
Mahallesi’ndeki
projelerden altyapı
sorunlarına, amatör
spora destekten kent-
sel dönüşüme kadar bir-
çok konuda bilgi verdi.

Başkan Balaban, Mura-
diye’nin belediye için çok
önemli bir bölge olduğunu vur-
gulayarak şunları söyledi: "Mu-
radiye’de ek hizmet binamızı
tamamladık. Küçük bir bele-
diye binası oldu. 29 Ekim’de
açmayı planlıyorduk ancak bir
aylık gecikmeyle önümüzdeki
günlerde açılışını yapacağız.
2025 yılında başlayacak altyapı
çalışmalarıyla Muradiye’nin alt-

yapı sorununu kökten çözece-
ğiz. Kasım ayında 3 bin 500

metrekare kilit parke taşı
döşedik. Muradiye’yi

bir çekim merkezi
haline getireceğiz
ve Cumhuriyet
Halk Partisi iktida-
rında ilçe olmasını
sağlayacağız."

aMaTÖR
sPORa DesTeK
Balaban, amatör

spor kulüplerine yöne-
lik desteklerinin sürdü-

ğünü belirterek, "Kasım ayında
1 milyon 120 bin TL’yi amatör
kulüplere dağıttık. Yunusemre
Belediyespor’u ligden çekme-
mize rağmen amatör kulüplere
can suyu olmaya devam ediyo-
ruz" dedi.

KaDInlaR Ve GenÇleR 
iÇin ÇalIŞMalaR

Kadın dayanışma ve eğitim
merkezlerinde tüm kursların
açıldığını ve 10 binin üzerinde
kursiyerle faaliyetlerin devam

ettiğini aktaran Balaban, "YE-
GEM’de 600’den fazla öğrenci-
mize piyasa koşullarının dörtte
biri fiyatına eğitim hizmeti sağlı-
yoruz" diye konuştu.

HaYVan YaŞaM 
MeRKeZi aÇIlIYOR

Balaban, hayvanlara yönelik
çalışmalara da değindi: "İki ve-
teriner arkadaşımız Büyükşehir
Belediyesi’nin Barbaros’taki
barınağında her gün 10 köpeği
kısırlaştırıyor. Ocak ayında hay-
van yaşam merkezimizin bir
bölümünü hizmete açacağız."

Yeni PROJeleR
Üçpınar Mahallesi’nde 7

dönümlük bir alanda mesire
alanı inşa ettiklerini ve 1 ay
içinde hizmete açacaklarını du-
yuran Balaban, mahallelerin
kalkınması için çalışmalarını
sürdüreceklerini ifade etti.

ssK BORÇlaRI Ve 
KenTsel DÖnÜŞÜM

Belediyenin 200 milyon
TL’yi aşan SSK borçlarına dik-
kat çeken Balaban, gençlik

merkezinin devlete devredile-
ceğini açıkladı. Kentsel dönü-
şümle ilgili ise şunları söyledi:
"Cumhuriyet Mahallesi’nde
kentsel dönüşüm yok, bireysel
dönüşüm var. İnsanlar müteah-
hitlerle anlaşarak binalarını ye-
nileyecekler. Cumhuriyet,
Barbaros, Atatürk, 50. Yıl ve

Fevzi Çakmak mahallelerinde 3
yıl içinde imar sorunlarını çöze-
ceğiz. Halkın lehine olan çö-
zümleri hayata geçireceğiz."

"HalKIn TaKDiRi 
ÖneMli"

Eleştirilere de değinen Ba-
laban, "Eleştiriye her zaman
açığız, ancak bazı eleştiriler

hayal ürünü. Halkımız yapılan
iyi çalışmaları görüyor ve tak-
dir ediyor. Kararı halk verecek"
dedi.

Başkan Balaban, belediye
çalışmalarının aynı kararlılıkla
devam edeceğini belirterek,
sorunları çözmeye odaklan-
dıklarını vurguladı.

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Muradiye Mahallesi’nin CHP iktidarı döneminde ilçe yapılacağını duyurdu

Semih Balaban Muradiye’nin ilçe
olacağı zamanı açıkladı!
Semih Balaban Muradiye’nin ilçe
olacağı zamanı açıkladı!

il Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, mahalli seçimler sonra-
sında muhtarlıklarında değişim

yaşanan mahallelere ziyaretle-
rini sürdürüyor. Bu kapsamda,
demokrasinin temel taşlarından
biri olan muhtarlarla bir araya
gelen hem mahallelerin nabzını

tutuyor hem de vatandaşlarla
bir araya geliyor. Müdür Ak-
taş’ın son ziyaret noktası ise
Fatih Mahallesi oldu.

Fatih Mahallesi’nin yeni

muhtarı Tansel Satıcı’yı ziyaret
eden Emniyet Müdürü Aktaş,
görevinde başarılar diledi.

Aktaş, mahalledeki esnafı
dolaşarak hem sohbet etti hem
de hayırlı ve bol kazanç temen-
nisinde bulundu. Vatandaşlarla
da samimi diyaloglar kuran
Aktaş, mahalle sakinlerinin
sorun ve taleplerini dinledi.

Esnaflar ve vatandaşlar,
Emniyet Müdürü’nün ziyaretin-
den duydukları memnuniyeti
dile getirerek, mahallelerdeki
huzur ve güven ortamının ko-
runmasına yönelik çalışmaları
için teşekkürlerini iletti.

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, mahallelerdeki vatandaş ve esnaf ziyaretleriyle toplumsal bağları güçlendirmeye devam ediyor

Müdür Aktaş’tan Fatih Mahallesinde
huzur ve güven mesajı

Müdür Aktaş’tan Fatih Mahallesinde
huzur ve güven mesajı

TÜRK Eğitim Sen Manisa
Şubesi, hayatını kaybeden öğ-

retmenler için lokma hayrı ger-
çekleştirdi ve dualar edildi.
Türk Eğitim Sen Manisa Şube
Başkanı Koray Özgürler, mer-
hum başkan Recep Kadir Var-
lıakman ve ebediyete irtikal
etmiş öğretmenler için düzen-
lenen lokma hayrında ko-
nuştu.

Lokma hayrı öncesi dualar
edildi ve etkinliğe Kamu-Sen
Manisa İl Temsilcisi Aydın
Akagündüz ve Kamu-Sen'e
bağlı sendika başkanları ka-
tıldı. Etkinlikte birlik ve bera-
berlik mesajları verildi. Türk
Eğitim Sen Manisa Şube Baş-
kanı Koray Özgürler yaptığı
açıklamada, "Merhum başka-

nımız Recep Kadir Varlıakman
ve ebediyete irtikal etmiş öğ-
retmenlerimiz için lokma hay-
ratımızı gerçekleştirdik. Dua

ettik. Sendika başkanlarımız,
öğretmen arkadaşlarımız ve
sendika üyelerimiz yoğun ilgi
gösterdi. Ebediyete intikal

etmiş öğretmenlerimize Al-
lah’tan rahmet, ailelerine ve
sevenlerine sabırlar diliyoruz"
dedi.

Türk Eğitim Sen hayatını kaybeden öğretmenler
için lokma hayrı gerçekleştirdi
Türk Eğitim Sen hayatını kaybeden öğretmenler
için lokma hayrı gerçekleştirdi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Soma İlçe Belediyesi,
Atatürk Caddesi ve Adnan
Menderes Kavşağı'ndaki este-
tik düzenlemeler üzerine ger-
çekleştirilen toplantıda, yapılan
çalışmaların Soma'nın çehre-
sine katkı sağladığını belirterek,
benzer projelerin diğer bölge-
lerde de devam etmesi için
ortak kararlar aldı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kent Estetiği Dairesi Baş-
kanlığı, Soma İlçe Belediyesi

işbirliğiyle Atatürk Caddesi ve
Adnan Menderes Kavşağı'nda
gerçekleştirilen estetik düzen-
lemeler üzerine bir toplantı dü-
zenledi. Toplantıya Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kent Es-
tetiği Dairesi Başkanı Emine
Müge Kuğu, Kent Estetiği Dai-
resi Tasarım Bakım ve Uygu-
lama Şube Müdürü Mustafa
Şahin, Soma Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürü Candaş
Güven, Peyzaj Mimarı Vildan
Saygılı, Ziraat Teknikeri Fırat

Erdoğan şef Bekir Ormancı,
şef Özgür Yorgancı, İlçe So-
rumluları Alper Sunguroğlu ve
Semih Göçmüş katıldı. Top-
lantıda, yapılan çalışmaların
etkileri değerlendirilerek, iki
kurum arasında fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Gerçekleşti-
rilen çalışmalarla ilgili olarak
ortak kararlar alınırken, her iki
belediye de kent estetiği
adına yapılacak yeniliklerin
önemini vurguladı. Toplantının
sonunda, yapılan düzenleme-

lerin Soma ilçesinin çehresine
önemli katkılar sağlayacağı
ifade edilerek, bu tür çalışma-
ların devamının gelmesi te-
menni edildi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve
Soma Belediyesi yetkilileri, ya-
pılan işbirliğinin kent yaşamını
daha estetik ve fonksiyonel
hale getireceğini belirterek,
benzer projelerin diğer bölge-
lerde de hayata geçirilmesi
için gerekli adımların atılaca-
ğını duyurdu. Haber merkezi

Atatürk Caddesi ve Adnan Menderes Kavşağı'ndaki 
estetik çalışmaları devam ediyor
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Manisa Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası,  Ma-
nisa Merkez’de Şehzadeler ve
Yunusemre ilçelerinde personel
servisi taban ücret tarifesini be-
lirledi. Oda tarafından belirle-
nen tarife Manisa UKOME
Genel Kurulu’nda kabul edildi.
Manisa Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanı Salih
Karaağaç, odanın eğitim salo-
nunda servisçi üyelere servis

personel taşımacılığı ile ilgili
taban fiyatlarını açıkladı. Bunun
yanında korsan taşımacılıkla
mücadele konusu ele alındı.
Programa Başkanvekili Ahmet
Aydoğan ve Yönetimi Kurulu
Üyesi Cemil Yakan da katıldı.
Manisa merkezde 750 civa-
rında servisçi üye bulunuyor. 

Başkan Karaağaç, Manisa
Genel Kurulu’na verdikleri ücret

tarifesinin oy birliğiyle kabul
edildiğini kaydetti. Karaağaç,
bu tarife ile esnafların daha
fazla kazanç elde edeceğini
açıkladı. 

Tarife ücretlerinden bahse-
den Karaağaç, “Minibüs için 0-
10 km arası için tek 750 TL,
vardiya 1125 TL olarak belirle-
dik. 10 km ve üzeri için kilo-
metre başına 25 TL olacak.

Küçük otobüsler için tek 1.125
TL, vardiya 1.687,50 TL olur-
ken, 10 kilometre ve üzeri için
km başına 35 TL olacak. Büyük
otobüs için tek 1750 TL, Var-
diya 2.625 TL olarak belirlenir-
ken, 10 km ve üzeri için km
başına 50 TL olacak şekilde bir
tarife hazırlandı.  Bütün servis
esnafımıza hayırlı uğurlu olsun”
diye konuştu. Haber Merkezi

Manisa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası, Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerinde personel servisi taşımacılığı için yeni taban ücret tarifesini açıkladı

Manisa’da personel servisi
taban ücretleri belirlendi
Manisa’da personel servisi
taban ücretleri belirlendi

Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele
Günü nedeniyle; Manisa Vali-
liği, Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörlüğü, Manisa İl
Jandarma Komutanlığı, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi,
Manisa Adliyesi, Manisa Ba-
rosu, Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü, Şehzadele
Belediyesi, Yunusemre Beledi-
yesi ve Manisa Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü iş bir-
liği ile düzenlenen “Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele
Paneli”, MCBÜ Süleyman De-
mirel Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi.

MCBÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Oktay Üçer, Manisa
Barosu Başkanı Sevgi Başak
Yeşil Malay, MCBÜ İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ayşe İlker, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Volkan Sert, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Manisa İl
Müdürü Mustafa Kılıç, Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı İl Müdürü Senem Savcı
Helvacı’nın yer aldığı panele,
Manisa’daki resmi kurumlar,
kadın dernekleri, belediyelerin
kadın meclisleri, MCBÜ öğre-
tim üyeleri ve öğrenciler
yoğun ilgi gösterdi.

Panelin açılış konuşmasını
yapan Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Oktay Üçer, üniversite yö-
netimi olarak; başta Manisa
Valiliği olmak üzere Mani-
sa’daki pek çok kurumun iş
birliği ile gerçekleştirilen pane-
lin hazırlanmasında emeği
geçen herkese teşekkür etti.
Üçer, kadına yönelik şiddetle
mücadele konusunda yapıla-
cak her çalışmaya hazır olduk-
larını ifade etti.

MCBÜ Kadın ve Aile Araş-

tırma ve Uygulama Merkezi
Müdür Yardımcısı Prof. Dr.
Aylin Çankaya’nın moderatör-
lüğünü yaptığı panelde konuş-
macı olarak; MCBÜ Kadın ve
Aile Araştırma ve Uygulama
Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi
Doç. Dr. Feyda Sayan Cengiz,
Manisa Şiddet Önleme ve İz-
leme Merkezi Müdürü Cemile
Erkara, Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Aile İçi Büro Amirliği
Polis Memuru Bilal Köstekli,
Manisa İl Jandarma Komutan-
lığı Aile İçi Şiddetle Mücadele
ve Çocuk Kısım Amiri Asb.
Gönül Çelik, Manisa Adliyesi
Adli Destek ve Mağdur Hiz-
metleri Müdürlüğünden Psiko-
log Beyza Nur Kovan Erdoğan
ve Manisa Barosu Kadın ve
Çocuk Hakları Komisyonun-
dan Zehra Oyit yer aldı. Pa-
nelde “Çok Boyutlu Bir Sorun
Olarak Kadına Yönelik Şid-
det”, “Şiddet Mağdurlarına
Yönelik Hizmetler, Başvuru
Süreçleri ve Sağlanan Psiko-
sosyal Destekler”, “Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadelede
Kolluk Kuvvetlerinin Rolü ve
Mağdur Koruma Tedbirleri” ile
“Yargı Süreçlerinde Şiddet
Mağduru Kadınlara Yönelik
Adli Destek Hizmetleri” ele
alındı.

MCBÜ Kadın ve Aile Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi

Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr.
Feyda Sayan Cengiz; 2023 yı-
lında 438, 2024 yılının ilk 10
ayında ise 343 kadın cinayeti
ve 207 şüpheli ölüm görüldü-
ğünün altını çizerek, kadına
yönelik şiddetin verdiği top-
lumsal hasarın çok boyutlu ol-
duğunu, kadının
güçlenmesinin toplumun güç-
lenmesi anlamına geldiğini
vurguladı.

Manisa Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezi Müdürü Ce-
mile Erkara, “2024 yılı 1 Ocak-
30 Eylül tarihleri arasında
Manisa genelinde 5969 kişiye
yönlendirme, rehberlik, danış-
manlık, tedbir kararı süreleri-
nin uzatılması, tedbir kararı
taleplerinde başvurabilecekleri
kurum ve kuruluşlar, Alo183
ve KADES uygulaması hak-
kında bilgilendirme gerçekleş-
tirdik. Ayrıca yine Manisa
ŞÖNİM olarak, 4090 kişiye
ulaşarak farkındalık eğitimleri
verdik. Psikososyal destek ta-
lebinde bulunan 20 kadınımıza
hizmet verdik ve yaşanan sü-
reci atlatmalarında destek
olduk. Yalnız değilsiniz, biz
varız” şeklinde konuştu.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Aile İçi Büro Amirliği Polis
Memuru Bilal Köstekli, 6284
sayılı kanundan bahsederek;
kanunun şiddete uğrayan

veya şiddete uğrama tehlikesi
bulunan kadınları, çocukları,
aile bireylerini ve tek taraflı ıs-
rarlı takip mağdurlarını kapsa-
dığını ifade ederek; İl Emniyet
Müdürlüğüne telefonla ihbar,
112 acil çağrı merkezi, alo 183
ve KADES (Kadın Acil Destek
Sistemi) veya doğrudan müra-
caat yoluyla ulaşılabileceğini,
bu müracaatlara anında cevap
verdiklerini belirtti.

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı Aile İçi Şiddetle Müca-
dele ve Çocuk Kısım Amiri
Asb. Gönül Çelik, İl Jandarma
Komutanlığı olarak gerçekleş-
tirdikleri koruyucu ve önleyici
çalışmalardan bahsederek;
şiddet mağduru kadınlara ba-
rınma, geçici maddi yardım,
rehberlik, danışma, kreş, işye-
rinin değiştirilmesi ve ayrı yer-
leşim yeri sağlanması gibi pek
çok destekte bulunduklarını
dile getirdi.

Manisa Adliyesi Adli Des-
tek ve Mağdur Hizmetleri Mü-
dürlüğünden Psikolog Beyza
Nur Kovan Erdoğan; şiddet
mağdurlarına adliye içerisinde
yol göstermek, başvurabile-
ceği diğer kurumlarla iletişi-
mini sağlamak, mahkemedeki
ifadesi esnasında yanında
olmak, ifadenin özel ortamda
alınmasını sağlamak, çocuk
teslimi ve çocukla şahsi ilişki
kurulmasına yönelik verilen

mahkeme kararlarındaki iş-
lemleri gerçekleştirmek ve
mahkemeden istenen sosyal
inceleme raporlarını düzenle-
mek gibi desteklerde bulun-
duklarını ifade etti.

Manisa Barosu Kadın ve
Çocuk Hakları Komisyonun-
dan Av. Zehra Oyit ise; maddi
imkânlarının yetersizliği nede-
niyle, bir avukatın yardımına
başvurma olanağından yok-
sun olan kişilere ücreti devlet
bütçesinden karşılanmak
üzere avukat sağlandığını, her
baro merkezinde yeterli sayıda
avukattan oluşan bir adli yar-
dım bürosu bulunduğunu
ifade etti. Panel, MCBÜ Kadın
ve Aile Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdürü Doç. Dr.
Ayşe Gönüllü Atakan, Müdür
Yardımcıları Prof. Dr. Duygu
Alptekin ve Prof. Dr. Aylin
Çankaya moderatörlüğünde
konukların sorularının cevap-
lanması ile sona erdi.

Kadına yönelik şiddetle mücadele çok yönlü ele alındı 

TOPLUMSAL DAYANIŞMA EĞITIM VE KÜLTÜR DERNEĞI 5. OLAĞAN GENEL KURULU 

Yarasanlar Mahallesi 2319 Sok. No:12-6 Oda ve Dernekler Binası (İkiz Kuleler)
Şehzadeler/Manisa
15 Aralık 2024 Pazar saat 11.00’da çoğunluk sağlanmadığında 22 aralık 2024 saat 11.00’da
çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

GÜNDEM 

1-Saygı duruşu, İstiklal Marşı
2-Divan heyetinin seçimi 
3-Faaliyet raporunun okunması-oylanıp aklanması 
4-Mali raporun okunması-oylanıp aklanması 
5-Denetleme raporunun okunması-oylanıp aklanması 
6-SEÇİMLER 
a-Dernek başkanının seçimi 
b-Yönetim kurulu asil 7 kişi, Yönetim kurulu yedek 7 kişi seçimi
c-Denetleme kurulu asil 3 kişi Denetleme kurulu yedek 3 kişi seçimi 
7-Dilek ve temenniler, kapanış

GENEL KURUL İLANI

Manisa'nın 4 ilçesinde
sosyal medya hesaplarından
terör örgütü propagandası
yaptıkları tespit edilen 6 şüp-
heli gözaltına alındı.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı TEM Şube Müdürlü-
ğünce, Şehzadeler,
Yunusemre, Gölmarmara ve
Alaşehir ilçelerinde PKK/KCK
silahlı terör örgütünün faaliyet-
lerini tespit ve deşifre etmeye
yönelik çalışmalar kapsa-
mında sosyal medya hesapları
üzerinden terör örgütü propa-
gandası yaptığı tespit edilen

N.E., N.Y., E.K., Y.B., Ü.N. ve
E.D. isimli altı şahıs yakalana-
rak gözaltına alındı. Şahısların

jandarmadaki işlemlerinin ar-
dından adli makamlara sevk
edileceği bildirildi. iHa

Manisa'nın 3 ilçesinde PKK-KCK
operasyonu: 6 gözaltı   
Manisa'nın 3 ilçesinde PKK-KCK
operasyonu: 6 gözaltı   
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Türkiye, Gazprombank yaptırımında 
ABD'den muafiyet istiyor

bakan Bayraktar,
ABD'nin Rusya'nın uluslar-
arası finans sistemini kullan-
masını engellemek amacıyla
Gazprombank'a uyguladığı
yaptırımların Türkiye'yi de et-
kileyeceğini belirterek "(İran
yaptırımları) Benzer şeyi bu-
rada da Amerika'dan istiyo-
ruz" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'ndeki Kabine Toplantısı ön-
cesi gazetecilere açıklama
yapan nerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar,
Bayraktar, Beyaz Saray'ın
Gazprombank'a yönelik aldığı
yaptırım kararına ilişkin, "Yap-
tırımlar Türkiye'yi etkiler. Para
ödeyemeyiz, para ödeyemez-
sek malı alamayız. Dışişleri
Bakanlığı görüşüyor. " dedi.

Bayraktar, Türkiye'nin kışa
girerken arz güvenliği açısın-
dan gaza ihtiyacı olduğunu
dile getirerek, "Sanayinin gaza
ihtiyacı var. Dolayısıyla arz gü-

venliği kapsamında bizim (Rus
gazı) buna ihtiyacımız var.
Geçmişte bir dönem İran yap-
tırımları oldu. Orada doğal
gazda bir muafiyet vardı. Ben-
zer şeyi burada da Ameri-
ka'dan istiyoruz."
değerlendirmesini yaptı.

ABD Başkanı Joe Biden
yönetiminin, ABD'nin seçilmiş
başkanı Donald Trump'a yet-
kiyi devretmesine yaklaşık 1,5
ay kala böyle bir kararı alma-
sına ilişkin Bayraktar, "İşin
kötü tarafı bu ambargoların
konması 1 gecede, kalkması
biraz uzun sürebilir." ifadesini
kullandı.

Bakan Bayraktar, Türkiye
için enerji arz güvenliğinin
önemli olduğuna dikkati çeke-
rek, "Eğer böyle bir muafiyet
Türkiye'ye verilmezse, bu di-
rekt Türkiye'yi etkiler. Burada
Rusya falan hedef değil, direkt
Türkiye hedef demektir." diye
konuştu.

Biden yönetiminin yöne-
timden çekilmeden önce
Trump'a kötü bir tablo bırak-
mak istediği yönündeki iddia-
ları değerlendiren Bayraktar,
"Onların kendi arasında, beni
hiç ilgilendirmiyor. Benim ül-
keme gaz getirmem lazım."
dedi.

ÇaYırhan termik 
Santrali'nin

özelleştirilmeSi
Bayraktar, Çayırhan Termik

Santrali konusunda sendikayla
görüştüklerine de işaret ede-
rek, "Endişelendikleri noktalar
var. Bunların içerisinde haklılık
payı olan unsurlar olabilir. Do-
layısıyla o yönüyle, onların en-
dişe ettiği şeyleri izale ederek
bir özelleştirme yapılmasının
doğru olduğunu düşünüyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

İşçilerin açlık grevine baş-
layacağı haberlerine yönelik
endişelerine değinen Bayrak-
tar, "Biliyorsunuz. Dışarıdan

bir sürü şeyle bu iş köpürtül-
meye başlandı. Buradaki işçi-
lerin bir çoğu kamu işçisi
değil.

Şu anda da kamusal bir
çatı altında değiller. Dolayısıyla
kendileriyle ilgili endişeleri
olan hususları da doğru bir
kurguyla gidermemiz lazım."
dedi.

Bayraktar, Türkiye'de
2002'den sonra bütün santral-
leri özel sektöre yaptırdıklarını,
kamuya ait olan santrallerde
ise 9-10 bin megavatlık özel-
leştirme programı yürüttükle-
rini kaydederek, "Bu sistem
böyle çalışıyor. 

Dolayısıyla burasını ayrı
tutmanın çok bir anlamı yok
ama işçilerin buradaki hakla-
rına bir halel gelmesin.

İşçiler de siyasiler de
aradı. Onlara söylediğim şey
de bu. Orada hak ve endişe-
leri olan konuları ortadan kal-
dıralım. 

Burası bir an önce üretime
geçsin." diye konuştu.

Çayırhan Termik Santra-
li'nin özelleştirilmesi duru-
munda enerji üretiminin
düşeceği iddialarına da değer-
lendiren Bayraktar, sözlerini
şöyle tamamladı:

"Kömür üretimi son dö-
nemde düşmüş durumda.
Elektrik üretimi de düşmüş

durumda. Bu dönemde düşen
bir şeyler var. 

Böyle doğal gaz ortamının
olduğu bir yerde yerli kömür-
den elektrik üretimimizi arttır-
mamız lazım. Onun için
Çayırhan mutlaka çalışmalı,
hatta daha çok çalışmalı. Şu
anda madende 1249 kişi çalı-
şıyor. O sayının artması lazım."
aa

ETTIC Başkanı Slevogt, AB'nin geleceğinde 
Türkiye'nin önemine işaret etti

avrupa Türk Ticaret
ve Yatırım Konseyi
(ETTIC) Başkanı Slevogt,
ABD'de ikinci Donald
Trump dönemi yaklaşır-
ken Avrupa'nın stratejik
ortamının olumsuz etkile-
neceğini, Türkiye'nin çe-
şitli tehditlere karşı
Avrupa'nın konumunu
kuvvetlendireceğini söy-
ledi.

Markus Slevogt,
Gümrük Birliğinin güncel-

lenmesi ve ABD'de Do-
nald Trump'ın başkan se-
çilmesinin Türkiye-AB
ilişkilerine etkileri konu-
sunda AA muhabirine
açıklamalarda bulundu.

AB-Türkiye ilişkile-
rinde farklı paydaşların
pozisyonlarını anlamak
için Brüksel'de temas-
larda bulunduklarını anla-
tan Slevogt, "Türkiye ile
AB arasındaki Gümrük
Birliğinin güncellenmesi

konusunda ilerleme sağ-
lamak ve doğru yönde
atılan adımlar konusunda
pozisyonlarını anlamak
için üye ülke ve AB tem-
silcileriyle görüşmeler ya-
pacağız." diye konuştu.

Markus Slevogt, AB
Komisyonu çatısı altın-
daki farklı birimlerle gö-
rüşmeler yaptıklarını ifade
ederek, "İş odaklı bi-
çimde Türkiye ve AB ara-
sındaki iş meseleleri,
ticari konular ve yatırımlar
hakkında iletişimi geliştir-
meye yardımcı olmaya
çalışıyoruz." dedi.

Türkiye ve AB ara-
sında iş faaliyetlerinde ve
ticarette çok önemli yer
sahibi olan Gümrük Birli-
ğinin güncellenmesi ge-
rektiğini vurgulayan
Slevogt, "Türkiye ve AB
arasında yıllık 220 milyar
avrodan fazla ikili ticaret
yapılıyor. 2002 ile 2023
yılları arasında Avrupa iş-

letmeleri Türkiye'de 200
milyar avrondan fazla ya-
tırım yaptı." ifadesini kul-
landı."Gümrük Birliği
günün ihtiyaçlarını karşı-
lamıyor"

Slevogt, "1996'da ya-
pılan Gümrük Birliğinin
taslağı 1970'lerden geli-
yor. Gümrük Birliğinin ti-
caret ve yatırım boyutu
günün ihtiyaçları için ye-
terli değil. Mevcut du-
rumda Gümrük Birliği,
e-ticaret, hizmetler, tarım
ve kamu alımları gibi ge-
rekli olan büyük bölümleri
kapsamıyor. Bu düzenin
21. yüzyılın iş ve ticaret
ihtiyaçlarına uygun hale
getirilmesi gerekiyor."
dedi.

Güncelleme konu-
sunda engellerin kaldırıl-
masına yardımcı olmak
istediklerini dile getiren
Slevogt, "Her iki tarafın
çıkarına olduğu için birbi-
rimizle konuşarak ve bir-

birimizi biraz daha iyi an-
layarak engellerin aşıla-
cağına inanıyoruz." diye
konuştu. Slevogt, Güm-
rük Birliğinin 21. yüzyılın
ihtiyaçlarına göre güncel-
lenmesinin her iki tarafın
da faydasına olduğunu,
görüşmelerde adım adım
ilerleme kaydetmeyi he-
deflediklerini vurguladı.

AB Komisyonunun
aralık ayında yeni 5 yıllık
dönemine başlayacağını,
ayrıca ocak ayında dün-
yanın en büyük ekono-
misi olan ABD'de Donald
Trump'ın başkanlık gör-
evini devralacağını anım-
satan Slevogt, "AB
Komisyonu içinde belirli
pozisyonlarda değişiklik-
ler oldu. Biz buna çok
olumlu bakıyoruz." dedi.

Slevogt, AB'deki yeni
döngüyle yeni bir başlan-
gıç   yapacaklarını, ETTIC
olarak yeni komisyonla
çalışmalarda ilerleme ve

başarı sağlayacaklarını
belirterek, "AB ile Türki-
ye'nin ortak çıkarlarına
olan Gümrük Birliğinin
güncellenmesinde iler-
leme kaydedileceğine
inanıyoruz. Bunlar çok
olumlu gelişmeler." ifade-
sini kullandı."AB'nin stra-
tejik ortamı değişiyor"

"AB için genel stratejik
ortam bugünlerde önemli
ölçüde değişiyor." diyen
Slevogt, Donald Trump'ın
seçim kampanyasında, ti-
caret konusunda çok
daha sert bir yaklaşım
sergilemeyi taahhüt etti-
ğini anımsattı.

Slevogt, "Avrupa, yeni
enerji ve fırsatlar arama,
ayrıca kendi iş modelini
yeniden tanımlaması ge-
reken bir konumda. Coğ-
rafi yakınlığı, coğrafi

erişimi ve aynı zamanda
sahip olduğu çok güçlü
endüstriyel altyapı gibi
çeşitli avantajlarıyla Türki-
ye'nin Avrupa bağla-
mında daha da önemli bir
rol oynayabileceğine ina-
nıyorum." değerlendirme-
sini yaptı.

Türkiye'nin bu dö-
nemde Avrupa ile daha
yakın olmasının Avrupa'yı
güçlendireceğini vurgula-
yan Slevogt, sözlerini,
"Gümrük Birliğinin gün-
cellenmesi, Asya ve AB
ile ABD arasında yeniden
tanımlanması gereken
ilişki de dahil küresel öl-
çekte gelebilecek tüm
tehditler karşısında Avru-
pa'nın konumunu güçlen-
dirmeye büyük ölçüde
yardımcı olacaktır." diye
tamamladı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

28 Kasım 2024 PerşembeSayı: 5941

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Ayçiçeği yağında gümrük vergileri 
yeniden düzenlendi

Yerli ayçiçeği yağı
üreten sanayicilerin
tohum ihtiyacının karşı-
lanması, arz güvenliği ve
fiyat istikrarının sağlan-
ması için gümrük vergisi
oranları düşürüldü.

Konuya ilişkin İthalat
Rejimi Kararında Değişik-
lik Yapılmasına ve Yağlık
Ayçiçeği Tohumu ve Ham
Ayçiçeği Yağı İthalatında
Tarife Kontenjanı Uygu-
lanması Hakkında Ka-
rarda Değişiklik
Yapılmasına ilişkin Cum-
hurbaşkanı Kararları,
Resmi Gazete'de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi.
Ticaret Bakanlığından ko-
nuya ilişkin yapılan açık-
lamada, piyasaların
doğru yönlendirilerek
spekülatif fiyatların ön-
lenmesi, temel gıda ürün-
lerinde arz güvenliğinin
sağlanması ve ülkenin ih-
tiyacının yerli üretimin

teşvikiyle karşılanabil-
mesi için üretici ve tüke-
tici refahının birlikte
değerlendirildiği ifade
edildi.

Bakanlığın, ülkede re-
kolte ve verimin düşme-
sine yol açan olumsuz
iklim şartlarının yanı sıra
bölgesel ve küresel geliş-
melerin etkisiyle üretimi
tüm dünyada olumsuz
yönde etkilenen yağlık
ayçiçeği tohumunda ve
yağında arz talep denge-
sinin sağlanması ve yağ-
lık ayçiçeği tohumu
üretiminin artırılması açı-
sından çiftçilerin gözetil-
mesi adına Tarım ve
Orman Bakanlığı ile isti-
şare içerisinde konuyu
takip ettiği bildirildi.

Gerekli 
tedbirler alındı

Yağlık ayçiçeği tohu-
munun hasat dönemi ve
çiftçi gelirinin korunması

amacıyla uygulanacak
tedbire dikkat çekilen
açıklamada, "Bakanlığı-
mızca iç ve dış piyasa
şartları itibarıyla gerekli
görülen haller dışında 1
Temmuz-30 Kasım tarih-
lerinde yerli ayçiçeği to-
humu alımı yapan
firmalara tahsis edilmek
üzere 1 milyon ton yağlık
ayçiçeği tohumu ithala-
tında yüzde 8 veya
bunun karşılığı 400 bin
ton ham ayçiçeği yağı it-
halatında yüzde 20 güm-
rük vergili tarife
kontenjanı açılmıştır." ifa-
deleri kullanıldı. Açıkla-
mada, bu kapsamdaki
ithalattan, çiftçiden alım
yapan firmaların öncelikli
olarak yararlanacağı ve
söz konusu ithalata sa-
dece Türkiye'de yerli to-
humun tükeneceği
ocak-nisan aylarında izin
verileceği belirtildi. 

Bu durumun, bu yıl
hasat döneminde yerli
yağlık ayçiçeği tohumu-
nun iyi bir fiyatla satışına
imkan tanıdığı vurgulanan
açıklamada, şunlar kay-
dedildi:

"Çiftçimizin 2025-
2026 sezonu için ekim
motivasyonunun olumlu
yönde etkilendiği mem-
nuniyetle gözlemlenmiş-
tir. Diğer taraftan yağlık
ayçiçeği tohumu rekolte-
sinde dünya genelinde

gerçekleşen düşüş,
dünya fiyatlarındaki yük-
selme eğilimi, ayrıca sa-
nayileşme kapsamında
sektörün değişen yapısı
nedeniyle yurt dışındaki
tedarikçilerin tohumdan
ziyade ham yağ satma
eğiliminde olmaları nede-
niyle, bitkisel yağ üreticisi
ve yağlı tohum kırma sa-
nayicisi firmalarımızın ay-
çiçeği tohumu temininde
sıkıntı yaşadıkları görül-
mektedir. aa
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İkili ilişkiler ve ortaklıklar üzerine odaklanmanızı sağlayacak
etkiler altında olabilirsiniz. Bu süreçte, ilişkilerde eski yara-
lar tekrar gündeme gelebilir. Özellikle yakın ilişkilerde
geçmişten gelen konuların yeniden açılması olasıdır. 

İş yerinde ya da günlük hayatınızda, geçmişte yaşadığınız
bazı sorunlar tekrar karşınıza çıkabilir. Fiziksel veya duygu-
sal açıdan kendinize daha fazla özen göstermeniz gere-
ken bir süreçtesiniz. 

Aşk ve sevgi teması üzerine yoğunlaşabileceğiniz bir dö-
nemde olabilirsiniz. Bu süreçte, romantik ilişkilerde geç-
mişten gelen bazı yaralar açılabilir. İlişkinizle ilgili derin
duygularla yüzleşebilirsiniz.

Aile içi ilişkiler öne çıkarken, geçmişteki bazı yaralar da
gün yüzüne çıkabilir. Özellikle aile büyükleriyle olan ilişki-
lerde bazı hassasiyetler yaşanabilir. Evde huzuru sağlamak
adına sabırlı ve dengeli davranmak faydalı olacaktır.

İletişim ve yakın çevrenizle olan ilişkilerinizde dikkatli olmanız
gereken bir gün. Sözlü ifadelerinizde geçmişten gelen bazı
etkileri hissedebilirsiniz. Kardeşler veya yakın arkadaşlarla 
konuşmalarınızda yanlış anlaşılmalara karşı dikkatli olun. 

Maddi konular ve güvenlik arayışınız öne çıkarken, finansal
konularda geçmişten gelen bazı endişeler tekrar gündeme
gelebilir. Maddi güvenceye ulaşma arzunuzu dengelemek
için geçmişin etkisini üzerinizden atmanız önem taşıyor. 

Kendinizi ve kimliğinizi nasıl ifade ettiğinizle ilgili konu-
lar gündemde. Bu süreçte, öz değerinizle ilgili bazı eski
yaralar açılabilir ve kendinize olan güveninizde düşüş
yaşayabilirsiniz. 

İçsel dünyanıza derin bir bakış getiren bu dönem,
geçmişten gelen bazı yaraların tekrar su yüzüne çık-
masına neden olabilir. İçsel dünyanızda huzursuzluk
hissedebilirsiniz. 

Sosyal çevrenizde geçmişten gelen hayal kırıklıkları
yeniden ortaya çıkabilir ve mevcut ilişkilerde gergin-
lik yaratabilir. Sorunları birlikte ele alarak, daha des-
tekleyici bir sosyal çevre oluşturabilirsiniz.

Kariyer ve toplumsal statünüzle ilgili konular öne çıkarken, iş
hayatınızda geçmişten gelen bazı yaralar tekrar gündeme
gelebilir. Geçmişte yaşanan başarısızlıkların etkisinde kalma-
mak için ileriye odaklanmak faydalı olacaktır.

Eğitim ve kişisel gelişim konularında dikkat çe-
kici bir süreçten geçiyorsunuz. Bu alanlarda
geçmişten gelen bazı zorluklarla yüzleşmek du-
rumunda kalabilirsiniz. 

Finansal paylaşımlar, derin dönüşümler ve duygusal
krizlerle ilgili konular ön planda. Maddi veya duygusal
anlamda geçmişte yaşanan bazı travmalar tekrar gün
yüzüne çıkabilir.

Asarcık Tepe kazılarında Selçuklu 
dönemine ait yapılar bulundu

MuğlA'NIN Kavaklıdere ilçesindeki Asarcık Te-
pe'de yürütülen arkeolojik kazı çalışmalarında, Sel-
çuklu Devleti dönemine ait konut ve fırın gibi
yapılara ulaşıldı.

Asarcık Tepe Arkeolojik Kazı Başkanı Doç. Dr.
Bekir Özer, AA muhabirine, 2021'de başlayan kazı-
larda bölgenin tarihine ışık tutan çok önemli sonuç-
lara ulaştıklarını söyledi.

Alandaki çalışmalara, Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın Geleceğe Miras Projesi kapsamında devam et-
tiklerini belirten Özer, "Bugüne kadar Asarcık
Tepe'de yürüttüğümüz çalışmalarda milattan önce
3'üncü binden başlayan kültür izleriyle karşılaştık.
Dolayısıyla 3'üncü bin özellikle Hitit dönemi açısın-
dan oldukça anlamlı. Bu yönüyle bölgede araştırılan
ender yerlerden bir tanesi burası." diye konuştu.

Özer, tarihi alanda Demir Çağı dönemine ait
güçlü sur duvarlarıyla karşılaştıklarını kaydetti.

Bölgedeki sonraki kültürel sürecin Helenistik
dönem olduğuna işaret eden Özer, şu bilgileri verdi:

"Daha sonra milattan önce 2'nci yüzyıl içerisinde
terk ediliyor. Sonra tekrar Orta Çağ'da burada yer-
leşim ile karşılaşıyoruz. Bu defa Bizans'ın bir kale
yerleşimi olarak karşımıza çıkıyor. Bu dönem ol-
dukça iyi korunmuş durumda. 

Buranın son evresi ise Anadolu Selçuklu Devleti
dönemi. Türklerin fethinin izlerine birçok yerde yü-
rüttüğümüz kazılarda karşılaştık. Tepe ele geçirildik-
ten sonra 1240-1250'li yıllarda buraya gelen ilk
Türklerin tepenin yamaçlarında bir yerleşim kurdu-
ğunu görüyoruz. 

Ön bilgilere göre bu süreç yaklaşık 100 yıl sürü-
yor. 100 yıllık bir Türk dönemi, Asarcık Tepe'nin son
kültürel dönemini oluşturuyor."

Alanda yürüttükleri kazılarda hemen hemen her
dönemin en tipik buluntuları ile karşılaştıklarına dile
getiren Özer, milattan önce 2'inci binin gaga ağzı
testileri, kaseleri, kıyı Ege ile iletişimi gösteren
çanak çömlek parçalarının bazı örnekler olduğunu
anlattı.

Demir Çağ'da daha çok Frig ve Likya dönemleri
ile bağlantılı ama Karya kültürüne dönük verilerin de
olduğu buluntular ortaya çıkardıklarını aktaran Özer,
Helenistik dönemde ise İskender sikkelerinin dikkati
çeken buluntular arasında olduğunu belirtti.

Özer, Orta Çağ'da tüm kalıntıların tepenin ele
geçirilmesi sırasında yıkıldığını ve hepsinin enkazda
kaldığını ifade etti.

Bekir Özer, Selçuklu Devleti döneminden Gıya-
seddin Keyhüsrev'e ait sikkelerin bölgenin fethedil-
diği tarih için tartışmasız en güvenilir bilgi kaynağı
olduğunun altını çizerek, "Türkler açısından ilk yer-
leşimciler tepenin doğu ve güney yamaçlarında tek
mekanlı konutlar oluşturmuşlar ve sur duvarı bo-
yunca bu konut dizileri içerisinde birkaç kuşak bo-
yunca yaşamışlar. Onlardan bugüne ulaşan en
temel veri ise fırınları. Yapıların içerisinde ve çevre-
sinde fırınlar inşa ettiklerini gördük." diye konuştu.

Asarcık Tepe'deki kazı çalışmalarının yıl sonuna
kadar devam edeceğini kaydeden Özer, başka
önemli buluntulara ulaşacaklarına inandıklarını söz-
lerine ekledi. AA

'EMpAtİ Var Engel
Yok' etkinliği kapsamında
öğrenciler gözleri kapalı
resim yapıp, görme engelli
parkurundan geçerek, te-
kerlekli sandalye kullana-
rak farkındalık içerisinde
farkındalık duygusunu bi-
rebir yaşadılar.  Etkinliğe
katılan milli yüzücü Sefa
Yurtkölesi ayaklarını kulla-
narak resim yaptı.

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ) Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yük-
sek Okulu, Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve
Manisa Kalkınma Ve Ge-
liştirme Derneği işbirli-
ğinde iki gün süren
'Empati var engel yok' et-
kinliği düzenlendi. Etkin-
likte bedensel engelli milli
yüzücü Sefa Yurtkölesi de
ayaklarıyla resim yaptı. 

'Empati var engel
yok" etkinliğinin ilk gü-
nünde öğrenciler, gözle-
rine bez bağlayarak
görmeden tuval zerine
yağlı boya resim yapmaya
çalıştılar. Etkinlik hakkında
açıklama yapan MCBÜ
Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksek Okulu Öğretim
Görevlisi Özge Balık,
amaçlarının öğrencilerin
empati yaparak engelleri
aşmalarını sağlamak oldu-
ğunu kaydetti. 

Öğretim Görevlisi
Özge Balık, "Bu yıl 8'ncisi
düzenlediğimiz farkındalık
etkinlikleri programında
Empati var, engel yok et-
kinliğimiz. Empati var di-
yoruz. Engel yok. Empati
her yönü bizim için çok
önemlidir. Öğrencilerimiz
bugün sadece kelimeler
cümlelerle değil, yaparak,
uygulayarak öğrenecekler.
Empati dediğimiz bir in-
sanda bulunması gereken
en anlamlı en önemli şey.
Öğrencilerimiz gözleri ka-
palı resim yapacaklar. Sa-
dece gözler kapalı demek
konuşulabilir. Bazıları da
ayaklarıyla resim yapacak.
Bu etkinliğimiz için Sefa
Yurtkölesi bizlerle oldu ve
Antalya'dan kalktı geldi
bizim etkinliğimize. Sefa
çok özel, milli bir yüzücü-
müzdür. Ayağıyla bugün
çok güzel bir resim yapa-
cak" diye konuştu. 

AyAklArINI 

kullANArAk 

rESİM yAptI 

Bugüne kadar birçok
etkinliğe katıldığını ve em-
pati yapılması anlamında
böyle etkinliklerin olması-
nın çok güzel olduğunu
belirten anlatan Milli Yü-
zücü Sefa Yurtkölesi,
"Bugün de benim için çok
farklı bir tecrübe oldu
açıkçası. Çünkü resim ya-
parak çok nadir katıldığım
etkinlikler var. Belki de ül-
kede diyebilirim bunun
için. Davetinden dolayı
Celal Bayar Üniversitesi
ne teşekkür ediyorum.
Manisa'nın evladıyız, her
etkinlikte olmaya çalışıyo-
rum. Manisa Gençlik Spor
İl Müdürlüğümüz de yine
aynı şekilde destek veri-
yor. Buradan da kendile-
rine de teşekkür
ediyorum. Hem sportif
alanda hem kültürel
alanda resim yapmak gibi
kitap yazmak gibi konuş-
macı olmak gibi birçok
alanda da aktif olduğum
için çok mutluyum. Engelli
insanlara da, engelsiz in-
sanlara da motive olabili-
yorsam ne mutlu bana.
İnşallah onlara da örnek
olabiliyoruzdur. Herkes is-
tediği zaman başarabilir.
Yeter ki inansınlar ve yap-
tıkları işi sevsinler" diye
konuştu. 

"EllErİMİN 

olMAMASI rESİM 

yApMAMA ENgEl 

dEğİl" 

İnsanın mecburiyette
her uzvunu kullanmak zo-
runda kaldığını ifade eden
Yurtkölesi, "Bugün de
bunun ispatını gösteriyo-

rum. Ellerim yok belki ama
resim yapmak için engel
değil. Ayaklarımı kullana-
rak resim yapıyor ve gör-
düğünüz gibi buradaki
arkadaşlara örnek olabili-
yorsam ne mutlu bizlere.
Diğer arkadaşlar da gözü
kapalı olarak yapıyor.
Onlar da en fazla bu kadar
yapmıştır diye düşünüyo-
rum. Yalnızca göz değil
tüm duyu organları
önemli.

İnsan işitme engelli
olabilir, görme engelli ola-
bilir, bedensel olabilir. Ama
hiçbir şeye engel değil.
Olan imkanla yeter ki bir
şeyleri başarmak istesinler
ve inansınlar. Bu noktada
da bize yardımcı olunsun
istiyoruz.

İnşallah insanlar da
bizleri anlayışla karşılar.
Her bir birey aslında birer
engelli adayıdır. Bu nok-
tada her zaman düşüne-
lim. Bu şekilde ilerlersek
hayat her zaman herkes
için daha kolay olur. Top-
lumda engellerin var oldu-
ğunda kabul etmiş olalım"
diye konuştu. 

EtkİNlİğİN İkİNcİ 

güNüNdE yApIlAN 

rESİMlEr 

SErgİlENdİ 

'Empati var engel

yok' etkinliğinin ikinci
günü MCBÜ Süleyman
Demirel Kültür Merke-
zi'nde devam etti. İlk ola-
rak Süleyman Kültür
Merkezi önündeki bah-
çede kurulan görme en-
gelli ve tekerlekli
sandalye parkurlarında
öğrenciler farkındalık
içinde farkındalık yaşadı-
lar. 

Parkurda engellilerin
yaşadıkları sorunları em-
pati yaparak yaşayan öğ-
renciler, ilk gün
etkinliğinde gözler kapalı
olarak yapılan resimlerin
yer aldığı sergiyi gezdiler. 

Etkinlik MCBÜ öğ-
rencisi futbol milli takım
oyuncusu Nurcan Engil,
MCBÜ öğrencisi yüzücü
Türkiye Şampiyonu Fer-
zan Özkan, Milli sporcu
yazar ve motivasyon ko-
nuşmacısı Sefa Yurtkö-
lesi, Goalball Milli Takım
Oyuncusu Mert Üzel ile
Serebral Palsi Savaşçısı
ve en güçlü silahı dans
olan Ezgi Sahillioğlu ba-
şarılı hayat hikayelerini
anlattı. 

Ezgi Sahillioğlu ko-
nuşması sonrasında sa-
londa bulunanlarla birlikte
dans gösterisi gerçekleş-
tirdi. İHA

Bedensel engelli milli yüzücü
ayaklarıyla resim yaptı 
Bedensel engelli milli yüzücü
ayaklarıyla resim yaptı 

MANİSA’NIN Selendi
İlçe Devlet Hastanesi’nde
gerçekleştirilen yangın tat-
bikatı gerçeğini aratmadı.  

Selendi Devlet Hasta-
nesinde gerçeği aratma-
yan planlı yangın tatbikatı
yapıldı. HAP (Hastane Afet
Planı) çerçevesinde her yıl
planlı olarak yapılaması
zorunlu olan masa başı ve
saha tatbikatı çalışanlar
tarafından eksiksiz olarak
gerçekleştirildi. Ulusal Me-
dikal Kurtarma Ekipleri
(UMKE) ile hastane yöne-
timi iş birliği ile planlanan
tatbikata Selendi Devlet
Hastanesi’nde Başhekim

Dr. Ali Ata Çerkezoğlu,
Hastane Müdürü Yunus
Yıldız, Hastane Müdür
Yardımcısı Durmuş Kasap,
112 ve hastane çalışanları
destek verdi. Senaryo ge-
reği hastanenin çamaşır-
hane bölümünde yangın
çıktı. Yangın sonrası veri-
len alarmı duyan hastane-
nin acil durum müdahale
görevlileri, çamaşırhane
bölümünde dumandan et-
kilenen personeli hızlı bir
şekilde tahliye etti. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Se-
lendi itfaiye ekipleri yan-
gına müdahale ederken,
görevliler yangın tüpleriyle

ve su sıkarak yangını sön-
dürdü. Tatbikat gereği
yangından etkilenen per-
sonellerden bazıları ilk

müdahalenin ardından
başka hastanelere sevk
edildi. Başarılı bir şekilde
gerçekleştirilen yangın tat-

bikatı gerçeğini aratmaz-
ken ekipler tatbikatta veri-
len görevleri eksiksiz
yaparak tam not aldı.  İHA

Hastanede yapılan yangın tatbikatı
gerçeğini aratmadı   
Hastanede yapılan yangın tatbikatı
gerçeğini aratmadı   
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Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti
TBMM Grup Toplantısı’nda ko-
nuştu. “Biz, bütün bu diploma-
tik hamleleri siyasi kimliğimizle
değil, her şeyden önce bu ül-
kenin ve milletin bir ferdi olarak
gerçekleştiriyoruz” diyen Erdo-
ğan, ”Mensubu olmaktan
daima şeref duyduğumuz aziz
milletimize en iyi şekilde hizmet
etmenin derdindeyiz. Mazlum
ve mağdurların umudu olan
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni
her alanda bayındır kılmanın;
güçlü, müreffeh, muteber, mu-
vaffak bir ülke haline getirme-
nin peşindeyiz. Gayemiz millet,
hedefimiz büyük ve güçlü Tür-
kiye’dir. Türkiye Yüzyılı'nı inşa
etmenin haklı heyecanı, gururu,
gayreti içindeyiz. Söz verdik,
ahdettik; sarsılmaz bir inançla
hedefimize kilitlendik. Allah’ın
inayeti, milletimizin desteğiyle
Türkiye Yüzyılı hedefimize mut-
laka kavuşacağız. Tüm bunları
söylerken, elbette şu gerçeği
de ıskalamıyoruz. Ülkemizde
maalesef, kendisi tuğla üstüne
tuğla koymadığı gibi yapılan
her işi engelleyen, engelleye-
mediğinde de itibarsızlaştır-
maya çalışan marazi bir
muhalefet anlayışı mevcut.
Geçtiğimiz 22 yıl boyunca yap-
tığımız her hizmeti, inşa ettiği-
miz her eseri, ülkemizin
hanesine yazdırdığımız her ka-

zanımı, açık söylüyorum bu
zihniyete rağmen başardık”
diye konuştu. Ağır bir vebali
omuzlamanın bilinciyle millete
mahcup olmamak için umutla,
sevdayla, düşle çalıştıklarını ça-
baladıklarını, ter döktüklerini
belirten Erdoğan, ”Önümüze
çıkan engellerin üstüne üstüne
yürüdük. Fırsatçılara, fesatçı-
lara, içerideki ve dışardaki bed-
hahlara rağmen Türkiye’ye
cumhuriyet tarihinin en başarılı
yıllarını yaşattık” dedi. 

"bİr ana muhaLEFET 
LİDErİ VE Onun YErİnE 

namZET İSİmLEr 
DÜşÜnÜn kİ, 

anaOkuLu-krEş 
aYrımını Dahİ
bİLmİYOrLar" 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in kreş açıklamalarına iliş-
kin de Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, ”Bunların yeni genel
başkanlarının da eskisinden
geri kalır tarafı yok. Milli Eğitim
Bakanlığı, belediyelere münha-
sıran kendi uhdesinde olan
anaokulu hizmetinin işlettikleri
kreşlerde verilemeyeceğini ha-
tırlatan bir yazı gönderiyor. Bu
hatırlatma, kanuni bir zorunlu-
luktan kaynaklanıyor. Bu ikazın
yapılma mecburiyetinin geri-
sinde ise yine CHP’nin Ana-
yasa Mahkemesine götürerek
iptal ettirdiği bir düzenleme bu-
lunuyor. Tıpkı 'öğrenci bursları'
meselesi gibi burada da CHP,

bizzat kendisinin müsebbibi ol-
duğu bir konuda yine istismar
siyasetine sarılıyor. Yazının be-
lediyelere ulaşmasının ardından
CHP genel başkanı ve kimi be-
lediye başkanları meydanlara
dökülüp abuk-sabuk ifadelerle
kendi akıllarınca bize meydan
okuyor. Cehalet tek başına kat-
lanılabilir bir eksikliktir. Ama ce-
haletle ukalalık bir araya
geldiğinde inanın çekilmez hal
alıyor. Son hadisede CHP’nin
ve kimi belediye başkanlarının
sergiledikleri tablo tam olarak
budur. Bir ana muhalefet lideri
ve onun yerine namzet isimler
düşünün ki, anaokulu-kreş ayrı-
mını dahi bilmiyorlar. Bakanlık-
tan gelen yazıyı okumamışlar,
ama üzerine ahkam kesmede,
'engelleniyoruz' naraları at-
mada maşallah pek hevesli ve
mahirler. Hadi  okudular, anla-
dılar diyelim; bu sefer de fıtrat-
larının ayrılmaz bir parçası
haline gelen yalan ve iftira alış-
kanlığından kurtulamıyorlar.
Türkiye Cumhuriyeti, bir hukuk
ve nizam devletidir. Kreş açma-
nın, anaokulu açmanın, lise,
üniversite açmanın kuralı belli-
dir. Her eğitim kurumunun uy-
ması ve sahip olması gereken
standartlar vardır. Kimse 'ben
kuralları takmıyorum, kanunlara
uymuyorum' diyemez. Siyasi
fırsatçılık adına ailelerin, çocuk-
ların arkasına saklanacak kadar
korkaklar, kifayetsizler, tam bir
çaresizlik içindeler. Aslında
bunların ciddiye alınacak hiçbir
yanları yok ama, biz ülkemiz ve
milletimiz adına üzülüyoruz”
dedi.  

"ChP’nİn Tarİhİnİn hEr 
DÖnEmİnDE OLDuĞu 

Gİbİ buGÜn DE OrDuYa 
SİYaSET buLaşTırma, 
OrDuYu kışkırTma

GELEnEĞİnDEn 
kurTuLamaDıĞı 

anLaşıLıYOr" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

mezuniyet töreninde teğmenle-
rin kılıçlı yeminine ilişkin de,
”Benzer bir tavra, mezuniyet

töreninde sergiledikleri disiplin-
sizlik sebebiyle soruşturmaya
uğrayan teğmenlerle ilgili şahit
oluyoruz. Birinci olanlara dip-
loma vermemi eleştiriyorlar.
Bunların disiplinsizlikle ilgili her-
hangi bir yanlışı varsa o da yine
Harp Okulları Yüksek Disiplin
Kurulunun huzurumuza getir-
diği bir neticedir. Biliyorsunuz
bunlar, daha birkaç ay önce
sosyal medyada bize hakaret
ettiği için yargılanıp cezaevine
konulan birisi konusunda da
utanç verici bir yaygara kopardı-
lar. Bu küfürbazı getirip proto-
kole oturtacak kadar şuurlarını
kaybettiler. Sonra bu kişi oklarını
kendilerine çevirince, apar topar
'Bilmiyorduk, haberimiz yoktu'
yollu açıklamalarla tornistan etti-
ler. Millete ve milletin inanç de-
ğerlerine hakaret eden kim
varsa, en büyük destekçisi, ha-
misi, koruyucusu CHP’dir. Di-
siplinsizlik suçlamasıyla Disiplin
Kuruluna sevk edilen teğmen-
lerle ilgili de, önünü arkasını dü-
şünmeden bodoslama bir tavır
içine girdiler. Halbuki, disiplin el-
bette her yerde lazımdır, ama
söz konusu Türk Silahlı Kuvvet-
leri olduğunda hayati öneme
sahiptir. Daha dün denecek
kadar yakın bir zamanda komu-
tanlarından değil, Pensilvan-
ya’dan emir alan asker elbisesi
giymiş militanların ülkeyi nasıl
bir felaketin eşiğine getirdiğini
hep birlikte yaşayıp gördük. Ko-
mutanlarının açık talimatlarına
rağmen disiplinsizlik yapan teğ-
menlerin yarın neler yapabile-
ceklerini kim bilebilir? Türkiye;
1960 darbesini ve süreçteki pek
çok cunta girişimini yaşadı.
1971 muhtırasını tecrübe etti.
1980 darbesinin zulmünü ilikle-
rine kadar hissetti. 1997 post-
modern muhtırasının ayıbına
maruz kaldı. 15 Temmuz’da mil-
letin sinesine çarpıp yenilmese-
lerdi, darbecilerin ülkeyi nasıl bir
iç savaş iklimine sürükleyecek-
lerini bilmeyen mi var? Tüm bu
hakikatler gün gibi ortada durur-
ken, kılıç şakırtıları arasında di-

siplinsizlik yapanları kahraman-
laştırmak neyin nesidir? Allah
aşkına bu nasıl bir şuursuzluk-
tur? CHP’nin tarihinin her döne-
minde olduğu gibi bugün de
orduya siyaset bulaştırma, or-
duyu kışkırtma geleneğinden
kurtulamadığı anlaşılıyor. Bu-
rada şunu çok net ifade etmek
isterim: Milletimizin göz bebeği
olan ordumuzun yıpratılmasına
da, siyasi emeller uğruna pro-
voke edilmesine de eyvallah de-
meyiz. Bu ordu bir zümrenin, bir
partinin değil, milletin ordusu-
dur. Türk Silahlı Kuvvetleri, pey-
gamber ocağıdır, milletimizin
gurur kaynağıdır. Bu ordu, yüz-
yıllardır 'Allah Allah' nidalarıyla
cenk meydanlarını coşturan,
'ölürsem şehit, kalırsam gazi'
şuuruyla şehadete koşan ser-
dengeçtilerin, yiğitlerin, ölümü
ördüren kahramanların ordusu-
dur. Tıpkı Yahya Kemal merhu-
mun ifadesiyle bu ordu; 3 kıta 7
iklimde İslam’ın bayraktarlığını
yapan şanlı bir ordudur. CHP
zihniyeti, onca çabasına rağ-
men ordumuzun ruh kökünü
koparmaya muvaffak olama-
mıştır. Allah’ın izniyle bundan
sonra da muvaffak olamaya-
caktır” diye konuştu.  

“Kahraman ordumuz, vesa-
yet heveslilerinden ve FETÖ’cü
hainlerden temizlendikçe vatan
savunması görevini çok daha
etkin, çok daha başarılı bir şe-
kilde yerine getirmeye başla-
mıştır” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ”Artık ülkenin içiyle
uğraşmak yerine sınırlarımız
ötesinde terör örgütlerine nefes
aldırmayan bir orduya sahibiz.
Kimse kusura bakmasın karası,
denizi ve havasıyla Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin gıptayla takip
edilen başarılarına, bölücü terör
örgütünün uzantılarıyla yan
yana yürümekten gocunmayan
istismarcıların gölge düşürme-
sine müsaade etmeyiz. Hem
üç-beş oy için affınıza sığınarak
söylüyorum, 'Mustafa Kemal’in
itleri' hakaretini sineye çeke-
ceksiniz, hem Meclis kürsüsün-

den bölücü örgüt yandaşların-
dan ayar üstüne ayar yerken
gıkınızı çıkarmayacaksınız, hem
14-28 Mayıs seçimleri süre-
cinde Kandil’den, Pensil-
vanya’dan gelen destek
beyanlarına bir çift laf etmeye-
ceksiniz, hem de bugün karşı-
mıza çıkıp utanmadan bize
Gazi Mustafa Kemal’den, cum-
huriyetten, vatan, millet ve
Mehmetçik sevgisinden bahse-
deceksiniz. Siz gidin önce
kendi kara sicilinizle bir yüzle-
şin. Siz gidin, bu zamana kadar
karşısında dut yemiş bülbüle
döndüğünüz hakaretlere niçin
ses etmediğinizin hesabını
verin. Siz gidin, Türkiye’ye 'iş-
galci' diyenlere, Türk Silahlı
Kuvvetlerine 'kimyasal silah
kullandı' iftirası atanlara niçin
destek olduğunuzu açıklayın”
ifadelerini kullandı. 

"ÜLkEnİn VE mİLLETİn 
haYrına OLan hEr

mESELEDE SaYın 
bahÇELİ’YLE Tam bİr 

muTabakaT 
haLİnDEYİZ"  

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin geleceği için 22
yıldır büyük çaba sarf ettikle-
rini belirterek, “Bizim şanla şe-
refle geçen 22 yıllık kesintisiz
iktidarımızda hizmette eksiği-
miz olabilir, eserde yanlış ter-
cihlerimiz olabilir ama bunlar
gibi 'beytülmali yağmalatma'
gibi bir sabıkamız hamdolsun
yoktur. Allah’ın izniyle seçim-
lere kadar milletimizin sıkıntı-
larını birer birer çözerek,
ülkemizi güven ve istikrar ra-
yında tutarak, Türkiye Yüzyılı
hedefimizden sapmayarak,
küresel ve bölgesel gelişmeleri
lehimize çevirerek, yeniden
umutları tazeleyecek, gönülleri
kazanacak ve iktidarımızı sür-
düreceğiz. 12 Ekim’de başla-
yan kongre maratonumuz,
milletimizin sandıkta verdiği
mesajların ışığında umutları
yeniden yeşertecek bir şekilde
hamdolsun sorunsuz, sıkıntısız
devam ediyor” dedi. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Özgür Özel’le:
“Anaokulu kreş ayrımını dahi bilmiyorlar”
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alınan takviyeler kalbe zarar verebilir
Yanlış yapılan antrenman ve rastgele 

Kardiyoloji Uzmanı Dr.
Utku Şenol, yanlış yapılan an-
trenman ve rastgele alınan za-
rarlı takviyelerin kalbe ciddi
zararları olabileceği konu-
sunda uyardı.   

Spor yapıp zinde kalmak
isteyen bireyler, spor salonla-
rında antrenman yapıyor.
Fakat kontrolsüz ve bilinçsiz
antrenman hareketleri kişiye
zararları olabiliyor. 

Uzmanlar tarafından spor
yapacak kişilerin antrenör eşli-
ğinde yapılan programa uya-
rak spor yapmaları tavsiye
ediliyor.

Öte yandan 40 ve üzeri
yaşa sahip olan vatandaşların
kardiyoloji uzmanına muayene

olması öneriliyor. 
Kardiyoloji Uzmanı Dr.

Utku Şenol, sporcuları bahse
konu başlıklarda uyardı. Spor-
cuların ek takviye aldıklarına
da değinen Şenol, alınana tak-
viyelerin rastgele alınmaması
gerektiği konusunda konuştu.
Yapılan yanlış antrenman ve
zararlı takviyelerin kalbe zararı
olduğuna dikkat çeken Utku
Şenol, uzman kontrolünde ek
takviye alınması gerektiği ko-
nusunda uyardı. 

Yanlış yapılan antrenma-
nın zararları hakkında konuşan
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Utku
Şenol, "Spor salonlarında
spor yapanlar oksijen prob-
lemi gibi bir sorunla pek kolay

kolay karşılaşmazlar. 
'Mutlaka dışarıda spor ya-

pılması lazım, açık havada
sporun ekstra bir faydası var'
gibi bir sonucumuz yok.
Ancak vatandaşlar spor salon-
larında aletlerle çalıştığı, kendi
kondisyonlarıyla antrenman
yapmadıkları için sakatlanma
ve kontrolsüz hareketlere bağlı
kalbe aşırı yükleme gibi bir
riskleri var.

O yüzden spor salonla-
rında bir antrenman yapıla-
caksa mümkünse bir hoca
eşliğinde ve kontrollü yapıl-
ması; özellikle 40 yaş üzeri
hastaların, kalp hastalarının ve
kronik hastaların mutlaka bir
kardiyoloji muayenesinden
geçmelerini öneririz. Sonra-
sında kondisyonlarını belli se-
viyelerde, antrenman dozlarını
küçük küçük arttırarak devam
etmelerini ve ani hareketler
yapmamalarını tavsiye ederiz.
Dışarıdaki yürüyüşlerle salon-
daki yürüyüşler arasında kont-
rollü yapıldığı sürece ciddi bir
fark çıkmayacaktır" dedi. 

Spor yapan bireylerin bi-
linçsiz aldıkları ek takviyeler
hakkında Dr. Şenol, "En sık
kullanılan proteinlerden birisi
bizim whey protein dediğimiz
peynir altı suyundan elde edi-
len proteinlerdir.

Bunlar çok ciddi zararları

olan bir protein kaynakları de-
ğildir ancak yapılan spora,
hastanın kilosuna ve protein
ihtiyacına göre belirlenmesi
gerekmektedir. 

Rastgele kullanılması böb-
rek üzerinde ciddi protein
yükü yapabilir. 

Hatta nefrotik sendromu
dediğimiz ciddi bir böbrek ha-
sarı oluşturabilir ve gut hasta-
lığı gibi başka rahatsızlıklara
neden olabilir.

O nedenle kişiye, kilosuna
ve antrenmana göre doz ayar-
lanması zaruridir. 

Eğer doğru bir şekilde
doğru kişi kullanıyorsa whey
protein kullanılabilir.

Aslına bakarsanız bugün
bilimsel olarak kanıtlanmış
protein ihtiyacı sadece bizim
esansiyel amino asitler olarak
bilinen, vücudun kendisinin
üretemediği ve dışarıdan al-
mamızın zaruri olduğu amino
asitlerin teminidir. 

Ancak çok ağır antrenman
yapan kişiler için bazen pro-
tein ihtiyacı gerekmektedir.
Dışardan sentetik ek protein
kullanılacak ise, mutlaka ya
spor hocaları ya da bizim gibi
sağlıkçılar tarafından dozunun
ayarlanması, kullanımın yöne-
tilmesi gerekmektedir.

Rastgele kullanılmaları
önerilmez" şeklinde konuştu. 

“KullanılmaSını 
KeSinliKle tavSiye 

etmiyoruz” 
Kreatin ve L-Karnitin gibi

yağ yakıcılar hakkında da ko-
nuşan Utku Şenol, şöyle
devam etti: 

"Enerji versin diye kullanı-
lan ilaçlar var. Bunlar zaten
hiçbir şekilde faydası gösteri-
lememiş, kanıtlanamamış ilaç-
lardır. Yani çok profesyonel
sporcular dışında rutinde her-
hangi birinin kullanmasını tav-
siye etmeyiz. Büyüme
hormonları ve testesteron de-
diğimiz hormonel kaynaklar
var.

Kimyasal yollarla üretilmiş,
büyüme hormonları ve testes-
teron gibi takviyelerin kullanıl-
masını kesinlikle tavsiye
etmiyoruz. Bunlar kişilerin
hem bütün hormonel denge-
sini bozmakta hem ciddi yan
etkilere sebebiyet vermekte
hem de damarsal hastalıkları
hızlandırmaktadır. Ayrıca kalp
krizine ve kalp hastalıklarına
sebebiyet verebilir. Bunlar
ancak büyük yarışmalara katı-
lan profesyonel kişilerin kul-
landığı desteklerdir. Ayrıca
protein desteği alınacaksa,
mutlaka onaylı ve kaliteli ürün-
lerin alınması zaruridir." iha 

Kavanoz açamıyorsanız osteoporoz 
riskiniz artmış demektir

uzm. dr. Müge Yetener, el
kavrama gücünün kas fonksi-
yonunu ve genel fiziksel kap-
asiteyi değerlendirmede temel
bir ölçüt görevi gördüğünü söy-
ledi. El kavrama gücünün yal-
nızca genel kas gücüyle ilişkili
olmadığını belirten Yetener, “El-
lerinizde, bileklerinizde ve ön
kollarınızda tuttuğunuz güç, ne
kadar sağlıklı olduğumuz hak-
kında çok şey söyler. Bir alış-
veriş torbası taşımak, kavanoz
açmak, bez sıkmak, kalem tut-
mak gibi eylemlerde devreye
girer. 

Eğer bir kavanozun kapa-
ğını açamıyorsanız osteoporoz
riskiniz artmış olabilir. Kavrama
gücü doğal olarak 50 yaş civa-
rında ve hatta belki daha erken
azalmaya başlar, kavrama güç-
lerini koruyan kişiler daha
yavaş yaşlanır. El egzersizleri
kavrama gücünü artırabilir. Bu
gücü artırmak için tenis to-
punu, ıslak havluyu sıkmayı,
barfiks çubuğuna asılmayı, par-
makları sıkıştırarak ağırlık kal-
dırmayı ve yürürken dambıl
taşımayı öneririm.” dedi.   

Fizik Tedavi ve Rehabilitas-
yon Uzmanı ve Fonksiyonel Tıp
Uygulayıcısı Dr. Müge Yetener

el kavrama gücünün tıbbı de-
ğerlendirmedeki önemine dik-
kat çekti. Kavrama gücünün,
elinizin, bileğinizin ve ön kol
kaslarınızın bir nesneyi kavra-
mak için ne kadar kuvvet uygu-
layabileceğini ifade ettiğini
kaydeden Uzm. Dr. Yetener,
şöyle konuştu: “Geleneksel
olarak ilk tıbbi değerlendirme-
leri nabız, kan basıncı, sıcaklık
ve solunum hızı gibi temel fiz-
yolojik belirteçler oluşturur. 

Bu ölçümler hastaların sağ-
lığına dair temel bir bakış açısı
sunarken, kiloyla ilgili endeksler
(vücut kitle indeksi, bel çev-
resi), kas-iskelet sistemi gücü
göstergeleri (özellikle el kav-
rama gücü) ve vücudun oksijen
satürasyon durumu gibi para-
metreler de değerlendirmeye
katıldı. Bu ölçümlerin çekiciliği,
uygulamayı kolaylaştırmaları ve
invaziv olmamalarıdır.  Ayrıca,
COVID-19 pandemisinin ortaya
çıkması, hiperglisemi insidansı-
nın artışını ön plana çıkardı ve
kan şekeri ölçümünün yeni bir
hayati belirti olarak tanınmasına
neden oldu. El kavrama gücü,
kas fonksiyonunu ve genel fi-
ziksel kapasiteyi değerlendir-
mede temel bir ölçüt görevi

görür. El kavrama gücü, yal-
nızca genel kas gücüyle yük-
sek oranda ilişkili olmakla
kalmayıp aynı zamanda birden
fazla kronik hastalık ve ölüm
riskini doğru ve güvenilir şe-
kilde tahmin eden basit ve
düşük maliyetli bir güç ölçüm
yöntemidir.“ 

"Kavrama güçlerini 
Koruyan Kişiler daha 

yavaş yaşlanır" 
Uzm. Dr. Yetener, kavrama

gücünün, her yaştan yetiş-
kinde, kas gücü, kas kütlesi,
kemik mineral yoğunluğu ve
beslenme durumunun güvenilir
bir öngörücüsü olarak ele alına-
bileceğini söyledi. Yaşlı yetiş-
kinlerde, kavrama gücünün
canlılığın bir göstergesi ve fizik-
sel ve zihinsel işlevlerdeki dü-
şüşün doğru bir öngörücüsü
olarak kullanıldığını ifade eden
Uzm. Dr. Yetener, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Araştırmalar,
kavrama gücündeki düşüşü
kalp hastalığı, kronik akciğer
hastalığı, obezite, artrit, bilişsel
bozukluklar, depresyon, osteo-
poroz, Tip 2 diyabet ve bazı
kanserler dahil olmak üzere bir
dizi olumsuz sağlık sorunuyla
ilişkilendirirken, ameliyat son-

rası komplikasyon olasılığının,
ameliyat sonrası iyileşme süre-
sinin ve ölüm oranının bir öngö-
rücüsü olduğu da bulundu. Bir
gösterge olabilmesine rağmen,
kavrama gücü tek başına bir
semptom olarak ele alınmama-
lıdır.

El egzersizleri kavrama gü-
cünü artırabilir. Bunlar arasında
tenis topunu, ıslak havluyu sık-
mak, barfiks çubuğuna asıl-
mak, parmakları sıkıştırarak
ağırlık kaldırmak ve yürürken
dambıl taşımak yer alır. Kav-
rama gücü yalnızca bir kava-
noz kapağı açarken, ağırlık
kaldırırken veya tenis gibi bir
spor yaparken önemli değildir,
genel sağlık ve refahımızın da
bir yansımasıdır.  Araştırmalar
kavrama gücünün kan basın-
cından daha iyi bir kalp sağlığı
ve uzun ömür göstergesi olabi-
leceğini öne sürüyor. Yine yapı-
lan araştırmalar kavrama gücü
ile kemik mineral
yoğunluğu/osteoporoz arasın-
daki eş zamanlı bir ilişki bulun-
duğu gibi, kavrama gücü ile
kırıklar arasında da ilişki oldu-
ğunu ortaya koyuyor. Yapılan
11 çalışmanın tümü, el kav-
rama gücünde azalma ile kalça

kırıkları insidansı arasında bir
ilişki olduğunu doğruladı. Elleri-
nizde, bileklerinizde ve ön kol-
larınızda tuttuğunuz güç, ne
kadar sağlıklı olduğumuz hak-
kında çok şey söyler. Elleri-
nizde ve kollarınızda güç
kaybediyorsanız ve bu nedenle
daha zayıf bir kavramaya sa-
hipseniz, bunun tüm vücudu-
nuzda gerçekleştiğinin bir
göstergesidir.

Bunun bir nedeni de, kas
kütlesinin azalmasının egzersiz
yapmayı zorlaştırması, hareket-
siz bir yaşam tarzına ve daha
yüksek güçsüzlük riskine yol
açmasıdır. Çalışmalar, iskelet
kasının bağışıklık fonksiyonunu

ve insan vücudundaki infla-
masyon derecesini doğrudan
düzenleyebileceğini gösteriyor.
Bu nedenle, kas gücü, kronik
inflamasyon ve bağışıklık fonk-
siyonu arasındaki ilişki tek
yönlü değildir. Son yirmi yıldır
iskelet kası sadece bir motor
organ olarak değil, immünomo-
dülatör (bağışıklık sistemini
daha etkili çalışacak şekilde
değiştiren ilaçlar) özelliklere
sahip özel bir organ olarak ta-
nınmaya başlandı.  İyi beslen-
mek, yeterli protein almaya
odaklanmak ve tüm vücudu-
nuzu çalıştırmak yaşlanma sü-
recini yavaşlatmak için
önemlidir.” iha

“Kış aylarında bol su içmek bağışıklık için faydalı”
Kış aylarında da su tüketi-

minin göz ardı edilememesi ge-
rektiğine dikkat çeken Uzman
Diyetisyen Fatma Gizem Baha-
dır, “Az su içmek, özellikle baş
ağrısı, yorgunluk ve kas ağrıları
oluşturabilir. Kış aylarında grip
olma ihtimalimiz artar, bu ne-
denle suyu yeterince tüketmek
vücudumuzun direncini artırır.
Kışın bol su içmek, bağışıklık
sisteminin korunmasına da
destek olur. Bunun dışında, vü-
cudun sıcaklık dengesini de
sağlar. Hava soğuk olduğunda
da kış günlerinde dışarıdayken
buharlaşma şeklinde su kaybe-
deriz. Su içerek kaybolan mine-
rallerin yerine konması gerekir”
dedi.   

Uzman Diyetisyen Fatma
Gizem Bahadır, kış aylarında su
içmenin önemi hakkında açık-

lamalarda bulundu. 
Günlük su tüketiminin ne

kadar olması gerektiğinden
bahseden Uzm. Dyt. Bahadır,
“Günlük ortalama 8-10 bardak
su önerilir. En az 6 bardak su
içmemiz gerekir. Ancak 4 litre-
nin üzerine çıkmak da yarardan
çok zarar getirebilir” diye ko-
nuştu. 

“Su içmeK 
metabolizmayı

hızlandırır” 
Su içmenin yararlarına de-

ğinen Uzm. Dyt. Bahadır, “Su,
metabolizmayı hızlandırır ve
kilo vermemize yardımcı olur.
Kabızlık problemine iyi gelir. Su
içmek cildi besler. Vücudun ısı-
sını korur. Egzersiz durumunda
kas ağrılarının oluşmasını en-
geller. Kasların rahat çalışması
için suya ihtiyacı vardır. Su,

böbrek sağlığını korur. Su
içmek, zihnin daha dinç olma-
sını da sağlar. Yeterince su iç-
mezsek, zararlı etmenleri
vücuttan atamayız” şeklinde
konuştu. 

“Su tüKetimi yeterSiz 
KalırSa baş 

ağrıSı olabilir” 
Kış aylarında su tüketimi-

nin önemli olduğunun altını
çizen Uzm. Dyt. Bahadır, “Özel-

likle baş ağrısı, yorgunluk ve
kas ağrıları oluşabilir. Kış ayla-
rında grip olma ihtimalimiz artar
ve bu durumlarda su, vücudun
direncini artırır. Kışın bol su
içmek, bağışıklık sisteminin ko-
runmasına destek olacaktır. Su
içmek vücudun sıcaklık denge-
sini de sağlar. Kışın hava soğuk
olduğunda dışarıda buhar-
laşma şeklinde su kaybederiz.
Su içerek kaybolan bazı mine-
raller de yerine konulmuş olur”
dedi.  Çay ve kahve tüketerek
su ihtiyacının giderilemeyece-
ğini dikkat çeken Uzm. Dyt.
Bahadır, “Çay ve kahve asla
suyun yerini tutmaz. Aksine,
çay ve kahve gibi sıvılar vücut-
taki suyu tutar ve dışarı atar.
Böylece vücut- sıvı dengemiz
de bozulur. Çay, kahve gibi sıvı-
ları tükettiğimizde ardından

hemen bir bardak su içmemiz
gerekir” ifadelerini kullandı. 

“Su tüKetimi yemeK 
aralarında 

yapılmamalı” 
Su tüketirken yapılan yan-

lışlardan da bahseden Uzm.
Dyt. Bahadır, “Su tüketimini
yemek aralarında yapmamak
gerekir. Çünkü bu bize yalancı
tokluk sağlar ve sonrasında
hemen acıkmamıza sebep olur.
Mümkünse yemekten 30 da-
kika sonra su içmekte fayda
vardır. Suyu çok hızlı değil,
yavaş yavaş içmeliyiz. Çok
soğuk sudan ziyade, ılık şekilde
tercih etmeliyiz. Fazla su içme-
nin daha yararlı olacağını da
düşünmekte hatadır. Fazla su
ile sağlıklı mineralleri de atabi-
leceğimizi unutmamalıyız” diye-
rek sözlerini noktaladı. iha 
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 14. hafta mücadelesinde deplas-

manda karşılaşacağı Amed Sportif Faa-

liyetler maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 14. hafta mücadelesinde 30

Kasım Cumartesi günü saat 13.30’da

Diyarbakır Stadyumu’nda Amed

Sportif Faaliyetler’e konuk olacak.

Manisa ekibi, mücadelenin hazır-

lıklarına Teknik Direktör Çağdaş

Çavuş yönetiminde gerçekleşen

antrenmanla devam etti.

Isınma hareketleri ve pas ça-

lışmasıyla başlayan antren-

man dar alan oyunlarının

ardından hücum-savunma

varyasyonlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapa-

cağı antrenmanla Amed S. F. ma-

çının hazırlıklarını sürdürecek.

Manisa FK’da hazırlıklar sürüyorManisa FK’da hazırlıklar sürüyor

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


